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Bilecik Eğitim ve Araştırma
Hastanesinde görevli Diyetis-
yen Esman Nur Can, okul ça-
ğındaki çocuklarda beslen-
menin öneminden bahsede-
rek, "Okul çağı çocuklarının
yeterli ve dengeli beslenmesi
ilerleyen yaşlarda hipertansi-
yon, Tip 2 diyabet gibi sağlık
risklerinin azaltılmasında ve
okul başarısının artmasında
oldukça etkili" dedi. » Sayfa 2’de

Türkiye'nin en köklü spor kulüplerinden Galatasaray, kuruluşunun
119. yıl dönümünü kutluyor. Sarı-kırmızılı kulübün temelleri, geçmişi
1481 yılına kadar dayanan Galatasaray Lisesi'nde atıldı. » Sayfa 11’de

akan İbrahim Yumaklı,
Dolmabahçe Çalışma Ofi-
si'nde düzenlenen "Gü-

venilir Gıdada Yeni Dönem" konulu
basın toplantısında yaptığı açıkla-
mada, son 1 yılda güvenilir gıdayla
ilgili yaptıkları yenilikleri anlata-
caklarını ve yarından itibaren yeni
başlayacakları Gıda Kamuoyu Du-
yuru Sistemi'ni tanıtacaklarını söy-
ledi. Sağlıklı bir bitkisel üretim için
son dönemde yaptıkları çalışma-
lardan bahseden Yumaklı, insan,
hayvan ve çevre sağlığı açısından
tehlikeli kimyasallar sınıfında yer
alan 7 bitki koruma ürününün aktif
maddesini yasakladıklarını, kalın-
tıyla etkin mücadele için yeni ça-
lışmalar başlattıklarını, kimyasal
mücadeleye alternatif olarak Biyo-
lojik Mücadele Desteği'ni yüzde
100 artırdıklarını, QR Kodlu Bitki
Sağlık Sertifikası ve Doğrulama
Sistemi'ni uygulamaya koyduklarını,
ihraç edilen ancak çeşitli nedenlerle
geri dönen taze meyve-sebze ürün-

lerinin kontrollerini ülkeye ilk sınır
giriş noktasında yapmaya başla-
dıklarını anlattı. Bakan Yumaklı,
çiftlikten çatala tüm gıda zincirinde
gıda güvenilirliğini sağlamak ve
tüketici menfaatlerini en üst dü-
zeyde korumak amacıyla çalıştık-
larının altını çizerek, özellikle son
1 yılda sağlıklı ve güvenilir gıdaya
erişim için gıda tebliğlerinde yap-
tıkları yenilikleri paylaştı. Tarım ve
Orman Bakanı Yumaklı şunları kay-
detti: "Bugüne kadar olan eski sis-
temde; taklit veya tağşiş yapıldığı
laboratuvar sonucuyla tespit edilen
gıdalar ile kişilerin hayatını ve sağ-
lığını tehlikeye düşürecek şekilde
bozulmuş, değiştirilmiş gıdalar, Ba-
kanlığımız tarafından 6 aşamalı
bürokratik bir süreçle yönetiliyordu.
Herhangi bir yayınlama periyodu
yoktu ve toplu şekilde yayın-
lanmaktaydı. Yeni sistemde ka-
muoyu duyuruları anlık olarak,
elektronik ortamda tüketicileri-
mizle paylaşılacak." » Sayfa 6’da

Bosna Hersek'te kapılarını
ziyaretçilerine açan, Balkan-
lar'ın en önemli genel ticaret
fuarlarından ZEPS Fuarı'na
Türkiye, aralarında TOGG'un
da bulunduğu 35 firmayla
katılım sağlıyor. Zenica şeh-
rinde düzenlenen ve 1,5 mil-
yon ziyaretçi sayısına ulaşıl-
ması beklenen fuara Türkiye,
bu yıl İstanbul Ticaret Oda-
sının (İTO) yaptığı organi-
zasyonla "Partner Ülke" ola-

rak katılıyor. Aralarında
TOGG'un da bulunduğu Türk
markaları, bugün açılan Bos-
na Hersek'in en büyük ulus-
lararası fuarı ZEPS'te yeni
ürünlerini Balkan ve Avrupa
ülkelerine tanıtacak. Bu yıl
30'uncusu düzenlenen fuarın
Türkiye milli iştirakine, başta
İstanbul olmak üzere Adana,
Bursa, Gaziantep, İzmir, Kay-
seri, Samsun ve Uşak'tan fir-
malar katıldı. » Sayfa 6’da

Lübnan Başbakanı Necib Mikati,
İsrail saldırıları sebebiyle ye-
rinden edilmiş sivillere temel
ihtiyaç malzemesi ulaştırılması
için uluslararası yardımların art-
tırılması çağrısında bulundu.
Lübnan Başbakanı Mikati, Lüb-
nan'ın tarihin en kritik döne-

meçlerinden birinde olduğu be-
lirterek "İsrail'in yürüttüğü yıkıcı
savaş nedeniyle yaklaşık bir mil-
yon insanın yerinden edildiği
bir dönemde bir araya geliyo-
ruz." dedi. Lübnan hükümetinin
önceki krizlerde olduğu gibi
BM kurumlarıyla işbirliği yapma

konusunda kararlı olduğunu
aktaran Mikati, yerinden edilmiş
sivillere temel ihtiyaç malzemesi
sağlama çabalarının arttırılması

çağrısında bulundu. Lübnan
Başbakanı Mikati, BM ve Arap
ülkelerinin devam eden desteği
için teşekkür etti. » Sayfa 10’da

B

Bayraktar TB3 ve ANKA III halka açık ilk
uçuşunu TEKNOFEST'te yapacak

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, taklit ve hileli gıda listelerinin artık
anlık olarak elektronik ortamda tüketicilerle paylaşılacağını belirterek, "Yeni
sistemimiz guvenilirgida.tarimorman.gov.tr internet sitesinde yer alacak." dedi.

“Özü çürüyen in-
san”, bugün dün-
yanın temel mese-
lesi haline geldi.
Hukuk mekanizma-
sı pas tutmak üzere. 

Caydırıcı hukuk
kuralları -1

SERKAN ORAL » 8’de 

"15 yıldır aynı okulda
çalışıyorum istediğim
maaşı alamıyorum. Ka-
riyerim için burada çok
fazla şansım olduğunu
düşünmüyorum.

Kendini kovdurabilen
daha mutlu!

ADEM KEVEN » 3’te

TOGG ve 34 Türk şirketi
BALKANLAR’A AÇILIYOR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, "Yeni anayasanın ku-
tuplaştırıcı değil uzlaştırıcı, ya-
sakçı değil özgürlükçü olması,
farklılıklarda değil ortak nok-
talarda buluşturması sarsılmaz
ilkemizdir." dedi. Erdoğan, "Yine
bu Meclis, milletimizin ufkunu
genişletecek, barışı ve demok-
rasiyi güçlendirecek, ekonomik
büyüme ve refaha, en önemlisi
de özgürlüklere daha fazla
alan açacak, Cumhuriyet tari-
himizin en kuşatıcı anayasasını
yapma tecrübesine, bilgisine
ve kudretine ziyadesiyle haiz-

dir. 12 Eylül askeri darbesi
sonrasında, silahların gölge-
sinde milli iradeye dayatılan
mevcut anayasa, Meclisimiz
ve milletimize biçilmiş dar
bir gömlektir." değerlendir-
mesinde bulundu. » Sayfa 7’de

Lübnan Başbakanı Mikati’den yerinden edilen siviller için uluslararası yardım çağrısı
Yeni NATO Genel Sekreteri Mark Rutte terörle 
mücadelede Türkiye ile çalışma mesajı verdi

Kurtulmuş: Yeni bir 
anayasa ile Türkiye’ye
nefes aldırmak 
mümkün olacaktır

MAKTEK Avrasya’ya 85 bin ziyaretçinin katılması bekleniyor
Tüyap Fuarlar Yapım AŞ Genel
Müdürü İlhan Ersözlü, MAKTEK
Avrasya'ya 85 binin üzerinde
ziyaretçinin katılmasını bekle-
diklerini, fuarda 1000 katılımcı

firmanın yer aldığını ve bunların
arasında 7 ülkeden 110 firmanın
doğrudan katıldığını söyledi.
"Dijital Dönüşüm" temasıyla İs-
tanbul Tüyap Fuar ve Kongre

Merkezi'nde düzenlenen takım
tezgahları fuarı olan MAKTEK
Avrasya, sekizinci kez kapılarını
ziyaretçilere açtı. Fuar 5 Ekim'e
kadar devam edecek. » Sayfa 5’te

Okul çağındaki çocukların yeterli
ve dengeli beslenmesine dikkat

» Sayfa 6’da

» Sayfa 10’da
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Adana’da bugün başlayacak
TEKNOFEST’te hazırlıklar tamam
Adana'da bugün teknoloji tutkunlarını ağırlamaya baş-
layacak Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali (TEKNO-
FEST) için son hazırlıklar yürütülüyor. » Sayfa 3’te

Türk sporunun çınarı Galatasaray, 119 yaşında

Erdoğan: Yeni anayasanın
yasakçı değil özgürlükçü 
olması sarsılmaz ilkemizdir

Taklit ve hileli gıda listeleri
artık anlık paylaşılacak

İstanbul 
Havalimanı 
‘dünyanın 
en iyisi’ 
seçildi

İbrahim 
Yumaklı
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Ulusal kanser istatistiklerine
göre, yeni tanı alan meme
kanserlerinin yüzde 48,3'ü lo-
kalize kanserler iken, yüzde
10,5'inin uzak organ tutulum-
lu kanserler olduğu, erken ta-
nının tedavide başarıya ulaş-
ma ve sağ kalım süresini ar-
tırdığı ifade edildi.  Pembe
tema rengiyle bilinen bu özel
ayda, meme kanseri konu-
sunda çalışan tüm paydaşlarla
bir dizi kampanya ve prog-
ramların yürütüleceği aktarı-
lan açıklamada, "Bu çalışma-
larla insanların meme kanse-
rine neden olan genel ve ki-
şisel risk faktörleri konusunda
bilgilendirilmesi ve eğitilmesi,
uygun yaştan başlayarak dü-
zenli taramanın öneminin vur-
gulanması, hastalık hakkında
ihtiyaç duyulan destek ve araş-

tırma alanları konularında far-
kındalığın artırılması hedef-
lenmektedir." ifadesine yer ve-
rildi. Açıklamada, meme kan-
serinin, Dünya Sağlık Teşkilatı
Uluslararası Kanser Araştır-
maları Ajansı verilerine göre,
dünyada kadınlarda yeni tanı
konulan kanserlerin yüzde
23,8'ini oluşturarak ilk sırada
yer aldığı belirtilerek, meme
kanserinin her yıl yaklaşık 2,3
milyon kadının hayatını etki-
lediği kaydedildi. "Meme kan-
serine erken dönemde tanı
konulması, tedavide başarıya
ulaşma ve sağ kalım süresini
artırmaktadır. Erken teşhiste
en önemli faktör, kadınların
bu konuda bilinçlenmesi ve
taramalarını düzenli olarak
yaptırmalarıdır." uyarısında
bulunuldu. lANKARA-AA

Meme kanseri erken teşhis
oranlarında artış sağlandı

iyetisyen Esman Nur
Can, okul çağı çocuk-
larının yeterli ve dengeli

beslenmesi, ilerleyen yaşlarda bes-
lenmeye bağlı oluşabilecek obezite,
hipertansiyon, Tip 2 diyabet gibi
sağlık risklerinin azaltılmasında ve
okul başarısının artmasında oldukça
etkili olduğunu söyledi. Can, "Ya-
pılan araştırmalar, yetersiz ve den-
gesiz beslenmenin öğrencilerin dik-
kat sürelerini kısalttığını, algıla-
malarını azalttığını, öğrenmede
güçlük, davranış bozuklukları ile
okula devamsızlık ve okul başarı-
sında düşmeye neden olduğunu
bildirmektedir. Yeni bir günün baş-
langıcında, bütün gece aç kalan
vücudun çalışma gücüne kavuşa-
bilmesi için sabah kahvaltısının
önemi büyüktür. Kahvaltı, beyin
fonksiyonları için gerekli enerjiyi

sağlayarak öğrenmeyi olumlu yön-
de etkilemektedir. Çocukların bes-
lenme çantasında sağlığı geliştirici
besinlere yer verilmelidir. Beslenme
çantasında yer alabilecek besinlere;
süt, ayran, taze ve kuru meyveler,
yağlı tohumlar, evde yapılmış börek
ve sandviçler örnek verilebilir. Özel-
likle beslenme saatlerinde çocuk-

ların akranları ile birlikte olması
ve öğretmenlerin sağlığı teşvik
edici yönlendirmeleri ile çocukların
sağlıklı beslenme bilinci kazanması
mümkün olmaktadır" dedi. Diye-
tisyen Esman Nur Can açıklama-
sının devamında, "Beslenme ile
ilgili yapılan hatalardan biri öğün
atlamaktır. Öğün atlamak, bu yaş

grubunda önerilen enerji ve besin
öğelerinin yetersiz düzeyde alın-
masına sebep olmakta ve okul ba-
şarısını olumsuz yönde etkilemek-
tedir. Öğünler düzenli olmadığında,
çocuklar gün boyunca daha fazla
abur cubur yeme eğilimindedir.
Okul çağı çocuklarında beslenme
ile ilgili en sık karşılaşılan bir
diğer hatalı alışkanlık, abur cubur
ve fastfood tüketimidir. Özellikle
gazlı içecekler, enerji içecekleri
gibi şekerle tatlandırılmış içecekler,
besin grupları ve besin öğesi ihti-
yaçlarını karşılamaya katkı sağla-
mayan boş enerji kaynaklarıdır.
Çocuklar, su, şekersiz süt, taze sı-
kılmış meyve suyu gibi eklenmiş
şeker içermeyen içecekleri tercih
etmelidir. Unutmamak gerekir ki
sağlıklı çocuklar sağlıklı yetişkinler
demektir" dedi. lİSTANBUL-İHA

D

Bilecik Eğitim ve Araştırma Hastanesinde görevli Diyetisyen Esman Nur Can, okul çağındaki çocuklarda beslen-
menin öneminden bahsederek, "Okul çağı çocuklarının yeterli ve dengeli beslenmesi ilerleyen yaşlarda hipertan-
siyon, Tip 2 diyabet gibi sağlık risklerinin azaltılmasında ve okul başarısının artmasında oldukça etkili" dedi.

Okul çağındaki çocukların yeterli
ve dengeli beslenmesine dikkat

Kağıthane ilçesi 4 etap yaya- bisiklet yolu ve çevresinin düzenlenmesi yapım işi yapım işi 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN                                               : 2024/1295708 
1-İdarenin
a) Adı                                            : KAĞITHANE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi                                       : SADABAD HİZMET BİNASI MERKEZ MAH. LALEZAR CAD. 
                                                     NO: 1 34406 KAĞITHANE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası         : 2122956828 - 2122950113
ç) İhale dokümanının görülebileceği 

ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı                                            : Kağıthane ilçesi 4 etap yaya- bisiklet yolu ve çevresinin 
                                                     düzenlenmesi yapım işi
b) Niteliği, türü ve miktarı             : 5.000 m3 MAKİNA İLE HER DERİNLİKTE YUMUŞAK VE SERT 
                                                     TOPRAĞIN KAZILMASI. 8.100 ton ŞANTİYE DIŞINA KAMYONLA 
                                                     KAZI MALZ. VE MOLOZ NAKLİ (DÖKÜM DAHİL) vb.
                                                     Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
                                                     idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Kağıthane ilçesi
ç) Süresi/teslim tarihi                    : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi                     : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde
                                                     yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 

tarih ve saati                             : 23.10.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 

(e-tekliflerin açılacağı adres)    : ENCÜMEN TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere

yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından

fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan
ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından
ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak
bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin %

90 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik

ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
‘’Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ’’de yer alan (A) V.Grup

: Karayolu işleri ( Altyapı + Üstyapı )  , benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak

belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül: Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X

Teklif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı: 70
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı: 30
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 30 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami

oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin ihaleye
vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari
oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır.
Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde
gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların
toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan

oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen
fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi
yapılmayacaktır.Bu yönteme ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas
alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması
yapılacaktır.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,

e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife

ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların

çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda,
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici

teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir. 

YAYA- BİSİKLET YOLU VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
KAĞITHANE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın: (2097313)

BETON SANTRALİNDE ÜRETİLEN VEYA SATIN ALINAN VE 
BETON POMPASIYLA BASILAN. C 20/25 BASINÇ DAYANIM 
SINIFINDA BETON DÖKÜLMESİ (BETON NAKLİ DAHİL)           6,41357091%     7,92264642%        2
ŞANTİYE DIŞINA KAMYONLA KAZI MALZ. VE MOLOZ 
NAKLİ (DÖKÜM DAHİL)                                                                    7,4751475%        9,23400574%        2
10x20x50 cm boyutlarında granit bordür temini 
ve yerine döşenmesi                                                                          2,08340229%     2,5736146%          1
CNC KESİM LEDLİ ÖZEL TASARIM KORKULUK 
YAPILMASI                                                                                         7,23714735%     8,94000555%        2
15x30x6 CM EBATLARINDA TAMBURLU GRANİT 
TAŞLARLA KAPLAMA YAPILMASI                                                  2,71043311%      3,34818208%        1
15x20x6 CM EBATLARINDA TAMBURLU GRANİT 
TAŞLARLA KAPLAMA YAPILMASI                                                  3,00035615%     3,7063223%          1
DÖKÜM IZGARA DREANJ KANAL YAPILMASI 
( 20 X 10 X SERBEST BOY POLİMER BETON - 
KİLİTLİ SİSTEM )                                                                               0,48729656%     0,60195457%        1
23MM SBR + 7 MM EPDM KAPLAMA UYGULAMASI                  2,31613001%     2,86110178%        1
3 KULELİ ÇOCUK OYUN GRUBU NAKLİYE 
VE MONTAJ DAHİL                                                                           1,93071548%     2,38500148%        1
FİGÜRLÜ DÖNENCE NAKLİYE VE MONTAJ DAHİL                   0,43714313%     0,54000034%        1
Tel kafes saha imalatı yapılması H:6mt (Dikme 76*3mm.
Dikme aralığı 3mt. 3 sıra yatay kayıt 48*2.5. Köşeler 48*2.5
çapraz boru.tel örgüsü 4mm). 4 sıra çelik halat atılması                3,86143097%     4,77000296%        2
LİQUADAMBER STR.AMERİCANA SIĞLA 
AĞACI GÖVDE ÇAPI Q20-25                                                          4,14375257%     5,11875318%        2
TİLİA EUROPEA IHLAMUR AĞACI GÖVDE ÇAPI Q25-30           3,35580208%     4,14540257%        1
ACER PLATANOİDES CRİMSONG KİNG
KIRMIZI AKÇA AĞAÇ Q20-25                                                         2,29257285%     2,83200176%        1
PLATANUS OCC.TETTO ŞEMSİYE ÇINAR Q20-25                     1,36000084%     1,68000104%        1
LAGERSTROEMİA İNDİCA OYA AĞACI Q20-25                           1,34300083%     1,65900103%        1
CUP.MAC.GOLD.GRESS SPİRAL LİMONİ 
SERVİ BOY 300-350                                                                         3,64528798%     4,5030028%          2
EUONİMUS EL.BALL TOP TAFLAN ÇAP Q40-60                         1,23128648%     1,52100094%        1
EUONİMUS EL.AUREA BOY 40-60                                                2,30714429%     2,85000177%        1
LOREPETALUM CH.BALL ÇAP 40-60                                            1,82325113%      2,2522514%          1
ABELİA COMPACTA NANA BALL ÇAP 40-60                                1,53874381%     1,90080118%        1
PHOTONİA FRASERİ RED ROBİN BOY 60-80                             1,78500111%      2,20500137%        1
6 MT ÇİFT KONSOL SICAK DALDIRMA GALVANİZ 
ÜZERİ ELEKTROSTATİK FIRIN BOYALI 
KAĞITHANE BELEDİYESİ LAZER KESİM YAZILI 
80 W. LED ARMATÜRLÜ AYDINLATMA DİREĞİ 
(NAKLİYE VE MONTAJ DAHİL)                                                     4,06027038%     5,01562812%        2

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari Oran Azami Oran

Fiyat 
Dışı
Unsur 
Puanı
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İstanbul'da bu hafta, geniş bir yel-
pazede birbirinden farklı birçok
etkinlikle yerli ve yabancı sanatçı-
ların katılacağı konser, sergi, tiyatro
gösterisi ve performans, sanatse-
verlerin beğenisine sunulacak. İs-
tanbul bu hafta "Kültür Yolu Festi-
vali"yle birçok etkinliğe sahne olu-
yorİstanbul Kültür Yolu Festivali
kapsamında açılan "Pablo Picas-
so-Resimden Seramiğe Bir Serüven"
sergisi, 31 Aralık'a kadar AKM'de
ziyaretçilerini ağırlayacak. İstanbul
Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyat-
rolarının kuruluşunun 110. yılında
sahnelediği, Yaşar Kemal’in yazdığı
ve Yiğit Sertdemir'in yönettiği "Ağrı
Dağı Efsanesi" adlı oyunun prö-
miyeri, yarın Harbiye Muhsin Er-
tuğrul Sahnesi'nde yapılacak. İBB
Şehir Tiyatrolarının bu haftaki
programında 2-4 Ekim arasında
"Cadı Kazanı" oyunu Müze Gaz-
hane Prof. Dr. Sevda Şener Sah-
nesi'nde, "Oscar" oyunu Üsküdar
Musahipzade Celal Sahnesi'nde,
"Sivrisinekler" Müze Gazhane Mey-
dan Sahne'de, "Ay, Carmela!" Üs-
küdar Kerem Yılmazer Sahnesi'nde,
"Tartuffe" Kağıthane Sadabad Sah-
nesi'nde ve "Bir Halk Düşmanı"
Ümraniye Sahnesi'nde izleyicilerle
buluşacak. "Zehir" oyunu ise FSM

Kültür Sanat Merkezi-Rasim Öz-
tekin Sahnesi'nde izlenebilecek.
İstanbul Devlet Tiyatrolarında (İDT)
bu hafta "Lysistrata" oyunu Meci-
diyeköy Büyük Sahne'de ve "Edebi
Barış" oyunu Üsküdar Tekel Sah-
nesi'nde yarın prömiyer yapacak.
1-5 Ekim'de "İki Kişilik Hırgür"
oyunu Mecidiyeköy Stüdyo Sah-
ne'de, 1- 3 Ekim'de "Uçurtmanın
Kuyruğu" Üsküdar Stüdyo Sah-
ne'de, "Bir Nefes Dede Korkut" ise
4, 5 Ekim'de Üsküdar Stüdyo Sah-
ne'de beğeniye sunulacak. İBB Ce-
mal Reşit Rey (CRR) Konser Salonu
2024-2025 sezonu, 5 Ekim'de CRR
Senfoni Orkestrası'nın vereceği
konserle açılıyor. 6 Ekim'de de
desteci ve orkestra şefi Betin Güneş
yönetimindeki Turkish Chamber
Orchestra & Choir, Broadway mü-
zikallerinden Ludwig van Beet-
hoven, Wolfgang Amadeus Mozart
ve Giuseppe Verdi'nin sevilen eser-
lerine uzanan bir repertuvarla
CRR sahnesinde olacak. İstanbul
Kültür Yolu Festivali kapsamında
klasik Türk müziğinin unutulmaz
bestekarlarına saygı duruşu ni-
teliğinde "Sultan Bestekarlar"
konseri, ücretsiz olarak 3 Ekim
akşamı Rami Kütüphanesi'nde
düzenlenecek. lİSTANBUL-AA
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Türkiye'den günlük erişim ger-
çekleştiren sosyal ağ sağlayı-
cıları ile ilgili düzenlemenin
yürürlüğe girmesinin üzerin-
den 4 yıl geçerken, bu dö-
nemde birçok sosyal medya
platformu yurt içinde temsilci
atama gibi yükümlülüklerini
yerine getirdi. "Sosyal Medya
Yasası" olarak da bilinen "7253
Sayılı İnternet Ortamında Ya-
pılan Yayınların Düzenlenmesi
ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen
Suçlarla Mücadele Edilmesi
Hakkında Kanunda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun"un
ağ sağlayıcıları ile ilgili hü-
kümleri 1 Ekim 2020 tarihinde
yürürlüğe girmişti. Düzenle-
menin yürürlüğe girmesinin
ardından geçen sürede VK ve
Dailymotion gerçek kişi tem-
silci, Youtube, Tiktok, Face-
book, Instagram, Pinterest ve
LinkedIn sosyal ağ sağlayıcıları
ise tüzel kişi temsilci atamıştı.
Ayrıca, Türkiye'den günlük
erişimi 1 milyondan fazla olan
ve temsilci belirleme yüküm-

lülüğünü yerine getirmeyen
şirketlere 10'ar ve 30'ar milyon
idari para cezası verilmişti.
Resmi Gazete'de 18 Ekim
2022'de yayınlanan "7418 Sa-
yılı Basın Kanunu ve Bazı Ka-
nunlarda Değişiklik Yapılma-
sına Dair Kanun" ile 5651
sayılı Kanun'da yapılan deği-
şikliklerle sosyal ağ sağlayıcılar
için yeni yükümlülükler geti-
rildi. Düzenlemeyle sosyal ağ
sağlayıcılar çocuklara özgü
ayrıştırılmış hizmet sunma,
kullanıcı haklarını daha etkin
şekilde koruma, kriz planı
sunma, reklam kütüphanesi
oluşturma ve şeffaflığın artı-
rılması gibi çeşitli yükümlü-
lüklere tabi oldu. Söz konusu
düzenlemeler sosyal ağ sağ-
layıcılar ile muhataplık ilişki-
sinin güçlendirilmesi, Türki-
ye'deki kullanıcıların haklarının
daha etkin bir şekilde korun-
ması ve yetkili mercilerin ka-
rarlarının süresi içerisinde ye-
rine getirilmesi açısından
önem taşıyor. lANKARA-AA

İstanbul Havalimanı, Conde Nast
Traveler seyahat dergisince
‘Dünyanın en iyi havalimanı’ seçildi

Sosyal ağ sağlayıcıları ile ilgili
düzenleme 4 yıldır yürürlükte
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İstanbul Havalimanı, seyahat
dergisi Conde Nast Traveler'ın
editör ve okuyucuları tarafın-
dan düzenlenen anket sonucu
"Dünyanın En İyi Havalimanı"
seçildi. Havalimanı İşletmecisi
İGA'dan yapılan açıklamaya
göre, 115 yıllık tarihiyle seyahat
yayıncılığının en prestijli der-
gilerinden Conde Nast Traveler
tarafından düzenlenen ankete
her yıl binlerce kişi katılıyor.
Her yıl tekrarlanan ankete ka-
tılanların oylarıyla belirlenen
listede İstanbul Havalimanı,
2022’de olduğu gibi bir kez
daha Singapur'daki Changi Ha-
valimanı'nı ikinci sırada bırakıp,
liderliğe yükseldi. Listenin

üçüncü sırasında Güney Ko-
re’deki Seul Incheon Havali-
manı yer aldı. Listenin dör-
düncü sırada bulunan Doha'da-
ki Hamad Uluslararası Havali-
manı’nı, İsviçre’de bulunan Zü-
rih Havalimanı takip etti. Hong
Kong Uluslararası Havalima-
nı'nın altıncı, Dubai Uluslararası
Havalimanı'nın yedinci ve Tok-
yo’nun Haneda Havalimanı'nın
da sekizinci sırada yer aldığı
listenin dokuzuncu ve onuncu
sırasında ise Hindistan’ın iki
büyük havalimanı Indira Gand-
hi Uluslararası Havalimanı ve
Mumbai'deki Chhatrapati Shi-
vaji Maharaj Havalimanı bu-
lunuyor. lİSTANBUL-AA

"15 yıldır aynı okulda çalışıyorum
ama istediğim maaşı alamıyorum.
Kariyerim için burada çok fazla
şansım olduğunu düşünmüyorum.
Üstelik çalışırken mutlu da deği-
lim. 

Peki neden ayrılmıyorsun? 
15 yıllık tazminatımı yakamam. 
Ne yapmayı düşünüyorsun? 
En büyük hedefim kendimi

kovdurmak."
Bu çarpıcı sözler,

günümüzde birçok
çalışanın yaşadığı bir
durumu gözler önü-
ne seriyor. Uzun yıl-
lar boyunca bir ku-
rumda emek veren
çalışanlar, kariyerle-
rinde ilerleyememe
ve hak ettikleri de-
ğeri görmeme gibi sorunlarla kar-
şılaşıyor. Bu durumda, çalışanların
tek çaresi olarak gördüğü kıdem
tazminatını alarak işten ayrılma
yöntemi, işverenler ve çalışanlar
arasında bir çekişme noktasına
dönüşüyor.

Kıdem Tazminatı Sistemindeki
Sorunlar:

• Çalışanların Köleleştirilmesi:
Kıdem tazminatı, çalışanları iş-
yerine bağlayan önemli bir faktör.
Bu durum, çalışanların haklarını
savunmaktan çekinmelerine ve
işverenlerin kötü uygulamalarına
göz yummalarına neden oluyor.

• İşverenlerin Manipülasyon-
ları: Bazı işverenler, kıdem taz-
minatından kaçınmak için çalı-
şanları çeşitli yöntemlerle işten
ayrılmaya zorluyor veya iş söz-
leşmelerinde hileli maddeler kul-
lanıyor.

• Ekonomik Yük: Kıdem taz-
minatı, işverenler için önemli bir
mali yük oluşturuyor. Bu durum,
işverenlerin yeni istihdam oluş-
turmaktan çekinmelerine ve iş-
gücü piyasasında esnekliği azalt-
masına neden oluyor.

Çözüm Önerileri:
• Kıdem Tazminatı Sisteminin

Yeniden Tasarlanması: Kıdem taz-
minatı sisteminin, çalışanların
haklarını korurken işverenlerin
de yükünü hafifletecek şekilde
yeniden tasarlanması gerekiyor.
Örneğin, bireysel emeklilik siste-
mine geçiş veya kıdem tazmina-
tının bir fon aracılığıyla yönetil-
mesi gibi alternatifler değerlen-

dirilebilir.
• İşverenle-

rin Sorumlulu-
ğunun Artırıl-
ması: İşveren-
lerin, çalışanla-
rın haklarını ih-
lal etmeleri du-
rumunda daha
ağır yaptırım-

larla karşı karşıya kalmaları sağ-
lanmalıdır.

• Sendikaların Güçlendirilmesi:
Sendikaların, siyasi partilerin arka
bahçesi olmaktan çıkıp çalışanların
haklarını savunmada daha etkin
bir rol oynamaları için desteklen-
meli ve güçlendirilmesi gerekir.

• Çalışma Bakanlığı'nın Aktif
Rolü: Çalışma Bakanlığı, kıdem
tazminatı sorununa kalıcı bir çö-
züm bulmak için işverenler, sen-
dikalar ve diğer ilgili taraflarla
işbirliği yapmalı ve gerekli dü-
zenlemeleri yapmalıdır.

Sonuç:
Kıdem tazminatı sorunu, sa-

dece bugünün değil, geleceğin
de bir sorunu. Eğer genç nesillere
daha adil ve sürdürülebilir bir iş
hayatı sunmak istiyorsak, kıdem
tazminatı sistemini kökten değiş-
tirmeliyiz. "Kendini kovdurmak"
gibi çaresizliğe işaret eden ifade-
lerin yerini, "kariyerimi geliştir-
mek" gibi umut veren hedeflere
bırakmalıyız.

#kıdemtazminatı #işhukuku
#çalışmahayatı #sendika #işve-
ren #çalışmabakanlığı 

Kendini Kovdurabilen
Daha Mutlu!

eçen yıl ilk kez Res-
mi Gazete'de yayım-
lanan ve ölçme de-

ğerlendirme uygulamalarında çatı
mevzuat olan Milli Eğitim Ba-
kanlığı Ölçme ve Değerlendirme
Yönetmeliği ile okullarda konu
soru dağılım tabloları, ortak sınav
haftası, ortak sınavlar, geliştirici
değerlendirme ve sınavlarda açık
uçlu sorular gibi birçok yenilik
getirildi. Okul öncesi, 1, 5 ve 9.
sınıflarda uygulanmasına başla-
nan yeni müfredatla birlikte eği-
timde "öğrenci merkezli" ve "beceri
odaklı" yaklaşım benmsenerek,
ölçme ve değerlendirmede köklü
değişikliklere gidildi. Bu kapsam-
da süregelen dönemde sadece
girilen sınavın sonucuna göre de-
ğerlendirilmesi yapılan "sonuç
odaklı ölçme" yerine, ilgili kade-
melerde görev yapan öğretmenler
yeni müfredattaki ölçme değer-
lendirme uygulamalarında öğ-
rencilerinin gelişimini takip ede-
bilmelerine olanak sağlayan ta-
nılayıcı, biçimlendirici ve düzey
belirleyici değerlendirme yön-
temleri arasında dengelerin sağ-
landığı "süreç odaklı ölçme" uy-
gulayacak. Türkiye Yüzyılı Maarif
Modeli kapsamında geliştirilen
"süreç odaklı ölçme" ile öğretim
programlarında öğrencilerin bilgi
ve becerilerindeki gelişimin aktif
ve etkileşimli şekilde sistematik

olarak izlenmesinin yanı sıra sınıf
içerisinde öğrencilere anlık ve
açıklayıcı geri bildirimler sağla-
narak öğretim süreçlerinin sürekli
olarak iyileştirilmesi hedefleniyor.
Ders kitapları teorik bilgilerin
yanı sıra günlük hayatla da köprü
kuracak nitelikte hazırlanırken,
öğretmenlerin sınıf içi uygula-
malarında yararlanabilecekleri
birçok örnek ve yöntem sunuldu.
Bu yöntemler, sınıflarda her öğ-
rencinin farklı ihtiyaçlarına uygun
olarak derslerin nasıl farklılaştı-
rılabileceğine dair pratik bilgiler
içeriyor. Ayrıca öğretmenlere reh-
ber olması amacıyla kitaplarda
her konuya ilişkin izlemeleri ge-
reken yollar da gösterildi. Buna
göre, "süreç odaklı ölçme" uygu-
lamasında öğretmenler dersi iş-
lemeden önce öğrencilerinin gö-
recekleri konuyla ilgili geçmişte
aldıkları eğitimle hangi kavramları
bilmesi gerektiğine hakim olacak
ve sınıfta bu kavramların bilinirliği

soru, görsel, video, test veya farklı
ölçme araçlarıyla bilgi ve beceri-
lerini sorgulayarak ön değerlen-
dirme yapacak. Ön değerlendir-
meden sonra öğretmenler eskiden
elde edilen bilgiyle yeni öğreni-
lecek bilgi arasında bağlantılar
kurarak, öğrencilerin derse olan
ilgisini artıracak ve günlük hayatta
bu bilgilerin nerede ve nasıl kar-
şısına çıkabileceğini anlatacak.
Öğretmenler, öğrencilerinin eği-
tim-öğretim süreçlerinden en üst
düzeyde faydalanabilmeleri için
sınıf içerisinde konuyla ilgili eksiği
bulunan veya diğerlerine göre
ileri düzeydeki öğrencileri tespit
ederek, destekleme veya zengin-
leştirme gibi farklılaştırılmış eği-
timleri de etkin bir şekilde plan-
layacak. Eksiği bulunan öğrenciler
için "destekleme", ileri düzey öğ-
renciler için "zenginleştirme" uy-
gulamaları olacak. Yeni müfre-
datla uygulanan "süreç odaklı
ölçme" yaklaşımına göre, öğret-

menler öğrencilere ödevler, pro-
jeler, performans görevleri, su-
numlar, kontrol listeleri, sınavlar,
gözlem ve görüşme formları, grup
çalışması, sınıf içi tartışmalar ve
öz/akran/grup değerlendirmeleri
onların performansını ölçmek ve
geliştirmek için kullanacak. Öğ-
rencilere, yakın veya uzak çev-
resinde karşılaşabileceği prob-
lemler veya görevler verilerek,
yargılayıcı tutumdan uzak ve mo-
tive edici geri bildirimler sağla-
nacak ve dijital teknolojiler kul-
lanılarak aktif öğrenme süreçleri
desteklenecek. Örneğin, kitapta
bir konuyla ilgili belirlenen öğ-
renme çıktısına grup çalışmasıyla
ulaşılması isteniyorsa, öğretmen
sınıf içinde gruplar oluşturacak.
Öğretmen, bu grupta yer alan
Bu süreç boyunca öğretmen, öğ-
rencinin her bir adımını izleyerek
konuyla ilişkilendirilen hangi ka-
zanımları elde ettiğini değerlen-
direcek ve böylece sonuca ulaş-
mak için geçilen aşamalar oluş-
turulan ölçeklerle kayıt altına alı-
nacak. Ayrıca öğretmenler, ölçül-
mek istenen becerilerin değer-
lendirilmesinde grup çalışmasın-
daki sürece yönelik öğrencilerden
hem kendilerini hem de akran-
larını değerlendirmelerine yönelik
oluşturulan "öz ve akran değer-
lendirme formlarını" doldurma-
larını isteyecek. lANKARA-AA

G

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB) hayata geçirilen Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamındaki "beceri temelli" yeni müfre-
datla öğretmenlerin öğrencilerin gelişimini takip edebilmelerine olanak sağlayan "süreç odaklı ölçme"ye de geçiş yapıldı.

İstanbul bu hafta ‘Kültür Yolu Festivali’yle
birçok etkinliğe sahne oluyor

Adana'da bugün teknoloji tutkun-
larını ağırlamaya başlayacak Ha-
vacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali
(TEKNOFEST) için son hazırlıklar
yürütülüyor. Türkiye Teknoloji Ta-
kımı Vakfı ile Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığının ana yürütücülüğün-
de, kamu kuruluşları, teknoloji
devleri, üniversiteler ve medya
kuruluşların da aralarında olduğu
128 kurumun katılımıyla Adana
Havalimanı'nda düzenlenecek fes-
tivalde geri sayım başladı. Gö-
revliler, milyonlarca teknoloji me-
raklısını buluşturacak 270 bin

metrekarelik alanda son hazır-
lıklarını gerçekleştiriyor. Festivalde
gökyüzüyle buluşacak HÜRKUŞ,
SOLOTÜRK uçakları ve insansız
hava araçları prova uçuşlarını sür-
dürüyor. Helikopterle gösteri su-
nacak polis ekipleri de Adana se-
malarındaki hazırlıklarına devam
ediyor. Kentte 2-6 Ekim'de dü-
zenlenecek festivalde, akrobasi
gösterilerinden ileri teknoloji si-
mülasyonlara, bilimsel atölyelere
ve sergilere kadar her yaştan ka-
tılımcı için etkinlik programı yer
alacak. lADANA-AA

Yeni müfredat ile derslere ‘sonuç’ yerine
‘süreç’ odaklı ölçme sistemi geldi

Adana’da bugün başlayacak TEKNOFEST'te son hazırlıklar yapılıyor
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Büyükçekmece Belediyesi Sa-
hipsiz Hayvanlar Bakım Te-
davi ve Rehabilitasyon Mer-
kezi’ndeki bakım ve tedavileri
yapılan sahipsiz can dostları
gönüllülük esasıyla ilçedeki
şantiye, fabrika ve atölyelere
sahiplendiriliyor.  Büyükçek-
mece Belediyesi tarafından 12 Eylül
2024 tarihinde başlatılan projeye
ilgi çığ gibi büyüyor. Sahiplendirme
projesi kapsamında bugüne kadar
176 sokak köpeği sahiplendirildi.
Büyükçekmece Belediyesi, Sahipsiz
Hayvanlar Bakım Tedavi ve Reha-
bilitasyon Merkezi’nde binlerce can
dosta bakım ve tedavi hizmeti veriyor.
Başlatılan yeni proje kapsamında
sahipleri tarafından sokaklara terk
edilen cins köpeklerin bakım ve te-
davileri tamamlandıktan sonra, ilçede
faaliyet gösteren fabrika, şantiye,
lojistik firması ve atölyelere gönüllük
esasıyla sahiplendiriliyor. Büyükçek-
mece’deki işletmeler belediye web
sitesi üzerinden seçtikleri köpekleri
talep edebiliyor. Gelen talepler üze-
rine randevu usulüyle işletmeleri zi-

yaret eden belediye yetkilileri,
koşulları uygun işletmelere
köpekleri protokolle teslim
ediyor. Daha önce sokaklarda
yaşam mücadelesi veren 176
cins köpek şimdilerde yeni
yuvalarında hem bekçilik ya-
pıyor, hem de sağlıklı bir or-

tamda yaşamlarını sürdürüyor. Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, yeni bir proje başlat-
tıklarını belirterek şunları söyledi:
“Sokaktaki köpeklerin sayısının az-
altılması, kedi ve köpek sayısının
azaltılması tabii ki hedefimizdir.
Bunların en iyi şekilde bakılması,
sokak arkadaşlarımızın en iyi şekilde
ağırlanması da insani görevimizdir.
Büyükçekmece’deki sokak hayvan-
larımız kedilerimiz, köpeklerimiz
bundan sonra yeni ailelerine daha
yoğun şekilde kavuşacaklar. Hepsinde
cip var. Takipleri yapılacak. Ne kadar
atölye, fabrika varsa, çok miktarda
var. Büyük çapta fabrikalar var. Her
birini bu işe özendirerek, sürekli gö-
rüşüyorum arkadaşlarımızla. Karşı-
lıklı protokol yapıyoruz.”

Şişli Belediyesi’nce dü-
zenlenen ‘Kampüs Şişli
Festivali’, Şişli Habitat
Parkı’nda gerçekleşti.

Üniversitelilere yönelik
düzenlenen etkinlikte
öğretici atölyeler, ke-

yifli sohbetler, spor et-
kinlikleri ve birbirin-

den renkli performans-
ların yer aldı.  Şişli Be-
lediye Başkanı Resul

Emrah Şahan2ın da  zi-
yaret ettiği festival

renkli görüntülere sah-
ne oldu.

Şişli Belediyesi, üni-
versitelerde yeni eği-
tim yılının başlama-
sına az bir süre kala
hafta sonu düzenle-
diği Kampüs Şişli ile
üniversiteli gençleri
festivalde buluşturdu.
Kahve ve beslenme
atölyeleri, spor etkinlikleri,
keyifli sohbetler, yarışmalar
ve dj performanslarının yer
aldığı festivale, üniversitelilerin
yanı sıra 7’den 70’e Şişlililer,
yoğun ilgi gösterdi. Şişli Ha-
bitat Parkı’nda düzenlenen
Kampüs Şişli Festivali, esneme
ve nefes egzersizleri başladı.
Daha sonra kahve atölyesi,
kumaş yüzey doku atölyesi ve
vegan beslenme atölyeleri ger-

çekleşti. Festivalde dü-
zenlenen Kahoot bilgi ya-
rışması, renkli anlara sah-
ne oldu. Festivalin ilk gü-
nünde, Prof. Dr. Itır Er-
hart ve Esra Arslan ile
Arda Yalkın ve Hande
Şekerciler, üniversiteli-
lerle keyifli sohbetler ger-

çekleştirdi. Daha sonra solo
flütist Aslıhan And’in perfor-
mansının ardından Aytun ile
Dijital Decklerde Ustalık:
Scratch ve DJ’liğin Sırları
isimli etkinlik yer aldı. Şişli
Belediye Başkanı Resul Em-
rah Şahan da festivali ziyaret
ederek üniversiteli gençlerle
vakit geçirdi. Stantları tek tek
gezen Başkan Şahan, İBB Ge-
nel Sekreter Yardımcısı Mahir

Polat ile masa tenisi oynadı.
Ulaşım ve burs
başvuruları
başladı

Festivalin ikinci gününde;
İBB Genel Sekreter Yardımcısı
Mahir Polat ve ünlü oyuncu
Mert Fırat, Kampüs Sohbetleri
etkinliğinde katılımcılarla bu-
luştu. Polat ve Fırat’ın keyifli

sohbetinin ardından Kampüs
Şişli Festivali, ünlü DJ Hey!
Douglas’ın muhteşem perfor-
mansıyla sona erdi. Öte yandan
festivale katılan üniversiteliler,
etkinlik alanında kurulan stant-
larda, Şişli Belediyesi’nin 15
bin Liralık “İlk Bursum” ve üc-
retsiz abonman desteği olan
“Ulaşım Desteği” projelerine
başvuru yapabildi.

UFUK AKYILDIZ
Kültür sanat sezonlarını tarihi şahsi-
yetlere atfetme geleneğini sürdüren
Esenler Belediyesi, yeni dönemi 17.
yüzyılın ünlü Türk bestekârı Buhuri-
zade Mustafa Itri Efendi’ye ithaf etti.
Türk musikisine kazandırdığı eşsiz
ve unutulmaz eserlerle silinmez izler
bırakan Buhurizade Mustafa Itri Efen-
di’nin yakından tanınmasına fırsat
tanıyacak pek çok çalışma, yeni se-
zonda sanatseverlerin ilgisine sunu-
lacak.  Musiki camiasından önemli
isimlerin çeşitli projelerde yer alacağı
yeni sezon, her yaştan Esenlerli için
zengin ve dopdolu bir dönemin ka-
pılarını aralıyor. Esenler’de Buhurizade
Mustafa Itri Efendi Kültür Sanat Se-
zonuna özel, ‘İstanbul Şiirleri Beste
Yarışması’ düzenlenecek. Yarışmanın
jüri koltuğunda ise Türk müziğinin
önemli isimleri oturacak. Ayrıca yeni
sezonda klasik müziğimizi yansıtan
özel albüm çalışmaları yapılacak. İs-
tanbul Teknik Üniversitesi Türk Müziği
Devlet Konservatuarı, sezon içerisinde
düzenlenen programların paydaşı ola-
rak yer alacak. Yazar Savaş Barkçin
ise “Itri’den Günümüze Müzikli Tarih”
programında Türk müziğinin en
önemli isimlerinin sanatlarını ele ala-
cak. Esenler Belediyesi yayın organı
Şehir Ekranı TV’de de Buhurizade
Mustafa Itri Efendi ve klasik müziğin
en özel serüveni, özel programlar ve
belgesellerle ele alınacak. Programlar,
sezon boyunca sürpriz isimlerin katı-
lımıyla devam edecek. “Tekbir”, “Naat-
ı Peygamber”, “Tuti mucize-i guyem
ne desem laf değil” ve daha pek çok
bestede imzası bulunan Buhurizade
Mustafa Itri Efendi’ye ithaf edilen
yeni sezonun açılışı, 4 Ekim Cuma
günü Yıldız Teknik Üniversitesi Tarihi
Hamam’da düzenlenecek özel prog-
ramla yapılacak. TBMM Başkanı Prof.
Dr. Numan Kurtulmuş, Esenler Bele-
diye Başkanı M. Tevfik Göksu ile
sanat ve siyaset dünyasından pek çok
ismin katılımıyla gerçekleşecek prog-
ram, Buhurizade Mustafa Itri Efen-
di’nin bestelerinin icra edileceği “Öz
Musikimizden Sesler” konserine ev
sahipliği yapacak. Açılış programı ay-
rıca musiki dünyasının önemli isim-
lerini de bir araya getirecek.

MUSTAFA
ŞAHİN

ABDULMUTTALİB
BAYRAM

Bitki Hastanesi ile daha sağlıklı bitkilerle daha yeşil bir çevre

Yavuz Selim Çukurbostan Yaşam Merkezi’nde Yedikule & Ayvansaray Bahçe tarafından hayata geçirilen Bitki Hastanesi bitki severlere
sağlık hizmeti sunuyor. Uzman desteği ile sağlıklı bitkiler yetiştirilerek daha yeşil bir çevre oluşturulmasına da katkı sağlanıyor.

‘Buhurizade Mustafa
Itri Kültür ve Sanat
Sezonu’ başlıyor!

Kampüs Şişli Festivali' üniversiteli gençleri biraraya getirdi

itkiler de insanlar
gibi zaman zaman
hastalanabilir, yan-

lış bakım ve çevresel etkenler
nedeniyle güçsüz düşebilir. İşte
tam da bu noktada devreye giren
Fatih Belediyesi Bitki Hastanesi
ilçenin dört bir yanında bitki se-
verlere hizmet sunarak bitkilerin
sağlığını korumaya ve yeniden
canlandırmaya yardımcı oluyor.
Yedikule & Ayvansaray Bahçe’den
başlayan bu özel proje bu hafta
Yavuz Selim Çukurbostan Yaşam
Merkezi’nde bitki sahipleri ile
buluşuyor. Bitki bakımı herkesin
uzmanlık alanı olmayabilir. Yanlış
sulama, hatalı budama, uygun
olmayan toprak seçimi ya da
zararlılarla mücadelede yapılan
hatalar bitkilerinizin sağlığını
tehdit edebilir. Bitki Hastanesi
tam da bu sorunlarla karşılaşan
bitki sahiplerine yardımcı olmak
için hizmet veriyor. Yavuz Selim
Çukurbostan Yaşam Merkezi’nde
uzmanlar tarafından bitkilerinizin
sağlık durumu değerlendirilecek,
doğru bakım yöntemleri hak-
kında detaylı bilgiler verilecek.

Vatandaşlar Bitki Hastanesi’ne
başvurarak bitkilerinin sağlık du-
rumunu kontrol ettirebilir. Ran-
devu almaya gerek kalmadan
yapılan bu hizmet sayesinde bitki
sahipleri hızlı ve etkili çözümlerle
bitkilerinin sağlığını koruma fırsatı
buluyor. Uzmanlar getirdiğiniz
bitkileri detaylı bir incelemeye
alarak sulama, toprak ve güneş
ışığı ihtiyaçlarına göre size özel
bir bakım planı oluşturuyor. Bitki

Hastanesi’nin sunduğu hizmet
yalnızca bireysel fayda ile sınırlı
değil. Bitki sahiplerinin daha bi-
linçli bakım alışkanlıkları kazan-
ması Fatih genelinde daha yeşil
bir çevrenin oluşmasına katkı
sağlıyor. Sağlıklı bitkiler mahalle
aralarındaki yeşil alanların art-
masına ve doğayla daha dengeli
bir yaşam sürdürülmesine olanak
tanıyor. Ayrıca vatandaşların bit-
kilerine doğru yöntemlerle ba-
kabilmesi çevresel sürdürülebi-
lirliğe de katkıda bulunuyor. Bitki
Hastanesi’nde verilen eğitimler
de bu farkındalığı artırmaya yö-
nelik. Bitki sahiplerine sulama
sıklığı, doğru budama teknikleri,
toprak seçimi ve güneş ışığının
etkileri gibi önemli konularda
detaylı bilgiler sunuluyor. Bu sa-
yede sadece bitkiler sağlığına ka-
vuşmuyor, aynı zamanda gele-
cekte karşılaşılabilecek olası so-
runlar da önleniyor. Bitki Hasta-

nesi’nde sunulan hizmetler ol-
dukça geniş bir yelpazeye yayı-
lıyor. Balkon bitkilerinden iç me-
kan süs bitkilerine, bahçe bitki-
lerinden profesyonel bahçeciliğe
kadar her türlü bitki için burada
profesyonel bakım ve danışman-
lık hizmeti sunuluyor. Aşırı ya
da yetersiz sulama, hastalık ve
zararlılarla mücadele, yanlış top-
rak seçimi gibi sorunlar uzmanlar
tarafından detaylı analiz edilerek
çözüme kavuşturuluyor. Bitki sa-
hipleri uzmanların önerileri doğ-
rultusunda bitkilerine nasıl daha
iyi bakabileceklerini öğrenme
fırsatı yakalıyor. Yavuz Selim Çu-
kurbostan Yaşam Merkezi’nde
hizmet veren Bitki Hastanesi bit-
kilerinizin sağlığı için en doğru
adımları atmanıza yardımcı ola-
cak. Uzmanların yönlendirmeleri
ile bitkilerinizi daha uzun ömürlü
ve sağlıklı bir şekilde büyütebi-
lirsiniz. Vatandaşların yoğun ilgi

gösterdiği bu hizmet tama-
men ücretsiz olup her türlü
bitki sorununa hızlı ve etkili
çözümler sunmayı hedefli-
yor. Bitki sahipleri bitkile-
rinde yaşanan sağlık sorun-
larını çözmek için Çukur-
bostan Yaşam Merkezi’nde
yer alan Bitki Hastanesi’ne uğ-
rayabilir. Alanında uzman ekipler
bitkinizin durumunu detaylı bir
şekilde inceleyerek gerekli tedavi
yöntemlerini belirliyor. Ayrıca
bitkilerinizin sağlığını uzun va-
dede korumanız için gerekli ba-
kım önerilerini de sizlerle pay-
laşıyor. Bitki Hastanesi sadece
bitki tedavisi sunmakla kalmıyor,
aynı zamanda bitki sahiplerine
bilinçli bakım alışkanlıkları ka-
zandırmayı amaçlıyor. Bu kap-
samda vatandaşlara bitkilerinin
bakımında dikkat etmeleri ge-
reken temel noktalar öğretiliyor.
Özellikle sulama sıklığı, budama
teknikleri ve güneş ışığına maruz
kalma süresi gibi konularda doğ-
ru bilgilendirme yapılarak bit-
kilerin daha sağlıklı bir şekilde
büyümesi sağlanıyor. Bitkilerinize
gereken özeni göstermek ve on-
ları sağlıklı bir yaşama kavuş-
turmak için Bitki Hastanesi uz-
manlarına başvurabilirsiniz. Uz-
manlar bitkilerinizin sorunlarına
yönelik kişisel çözümler sunarak
sizlere en iyi bakım yöntemlerini
aktarıyor. Bu sayede hem bitki-
leriniz daha uzun ömürlü oluyor
hem de çevrenizde yeşil alanların
korunmasına katkıda bulunu-
yorsunuz. Bitki Hastanesi’nin te-

mel amacı bireylerin bit-
kilerine daha bilinçli ve
özenli bir şekilde baka-
bilmesini sağlamak. Fatih
Belediyesi’nin bu projesi
sayesinde vatandaşlar ye-
şil alanların korunmasına
yönelik daha bilinçli ha-

reket edebiliyor. Doğru bakım
yöntemleri ve uzman önerileri
ile bitkilerinizin sağlığını uzun
vadede koruyabilirsiniz. Eğer siz
de bitkilerinizin sağlığına önem
veriyorsanız Yavuz Selim Çu-
kurbostan Yaşam Merkezi’nde
hizmet veren Bitki Hastanesi’ne
mutlaka uğrayın.
Yeşili seven
herkesin adresi

Bitkilerin sağlığını korumak
ve daha yeşil bir çevre oluştur-
mak amacıyla hizmet veren
Bitki Hastanesi Fatih’in farklı
noktalarında bitki sahipleri ile
buluşarak doğaya duyarlı bir
bakım anlayışını yaygınlaştır-
mayı hedefliyor. Yavuz Selim
Çukurbostan Yaşam Merkezi’nde
bitkilerinizin sağlığı için uzman-
lardan yardım alabilir, yeşilin
korunmasına katkı sağlayabi-
lirsiniz. Bitki Hastanesi yeşili
seven ve korumak isteyen her-
kesin vazgeçilmez adresi olmaya
devam ediyor. Bitkilerinize ge-
reken özeni göstermek ve do-
ğayla daha iç içe bir yaşam sür-
mek için bu haftayı kaçırmayın!
Bitkilerinize sağlıklı bir gelecek
sunmak için Bitki Hastanesi’nde
uzmanlarla buluşun.

B
İNAN 
ARVAS

Büyükçekmece’de 176 sokak
köpeği bekçi köpeği oldu!
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ijital Dönüşüm" tema-
sıyla İstanbul Tüyap
Fuar ve Kongre Mer-

kezi'nde düzenlenen takım tezgahları
fuarı olan MAKTEK Avrasya, sekizinci
kez kapılarını ziyaretçilere açtı. Fuar
5 Ekim'e kadar devam edecek. Fuar,
dünyanın önde gelen firmalarıyla
makine sektörünün önemli marka-
larını bir araya getiriyor. Tüyap Fu-
arcılık Grubu'nun, Takım Tezgahları
Sanayici ve İş İnsanları Derneği'nin
(TİAD) işbirliği ve Makina İmalatçıları
Birliği'nin (MİB) destekleriyle organize
edilen etkinlik, sektörde yoğun bir
katılım ve ilgiyle karşılanıyor. Tüyap
Fuarlar Yapım AŞ Genel Müdürü İl-
han Ersözlü, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, MAKTEK'in dünyada da
sayılı organizasyonlar içerisinde yer
aldığını ve sektörün en önemli üre-
ticileri, ihracatçıları ve dünya mar-
kalarının katıldığını söyledi. Fuarda
1000 katılımcı firma yer aldığını ve
bunların arasında 7 ülkeden 110 fir-
manın doğrudan katıldığını belirten
Ersözlü, "Bu yıl fuarımızın ana teması
'Dijital Dönüşüm'. Ziyaretçilerimiz,
üretimde yapay zeka kullanımı, ro-
botik teknolojiler ve dijital dünyanın
yeniliklerini deneyimleme fırsatı bu-
lacaklar. Ayrıca, üniversitelerin mü-
hendislik fakültelerinde okuyan öğ-
rencilerimize destek olmak adına
Türk Eğitim Vakfı işbirliğiyle bir burs
fonu başlattık. Hepimizin genç ne-
sillere ihtiyacı var ve bu fuar, geleceğe
adım atmak için önemli bir platform
oluşturuyor. Fuar, kendi coğrafya-
sındaki takım tezgahları sanayisine
pazarına hitap eden en önemli oyun-
cuları bir araya getiren bir dünya
markası. Bu zamana kadar 4 bine
yakın katılımcı firmaya ve 450 bine
yakın ziyaretçiye dünyanın farklı
coğrafyasındaki ziyaretçilere de ev

sahipliği yapıyor." diye konuştu. Er-
sözlü, bu yıl fuarın temasının "Dijital
Dönüşüm" olduğunu dile getirerek,
"Fuarda bu tema altında, robotik sis-
temler, yapay zeka, üretimde dijital-
leşmenin önemi ve KOBİ'lerin diji-
talleşme sürecindeki yaşadığı prob-
lemler ve bunlara hep değinen et-
kinliklerde, panellerde ve söyleşilerde
bu konulara değiniliyor. Ayrıca, fuar
alanında deneyimleme imkanı sunan
bir alan oluşturduk, buraya gelen
binlerce ziyaretçi bu alanda yapay
zeka, sanayide dijitalleşme ve robotik
sistemleri deneyimleyebilecekler." ifa-
delerini kullandı. Türkiye'de ihracatın
artırılması ve kilogram başına ihracat
değerinin artırılmasının çok önem-
sendiğini vurgulayan Ersözlü, "Fuarda
sergilenen teknolojik makineler, kat-
ma değeri yüksek makinelerin üre-
tilmesinde önayak olacak. Aynı za-
manda ülkemizin üretimine, istih-
damına ihracatına, katkı sağlayacak
bir fuar. Burada satılacak makinelerin,
Türk makine ihracatına yaklaşık yüz-
de 20 katkı sağlayacağını öngörüyo-
ruz. Şu anda, dünyanın farklı coğ-
rafyalarından ziyaretçiler gelmekte,
96 ülkeden 85 bin ziyaretçi, iş insanı
ve yatırımcı bekliyoruz. Amacımız
onları, yüksek teknoloji ürünleriyle
buluşturmak." şeklinde konuştu.

TİAD Yönetim Kurulu Başkanı
Murat Akyüz de, fuarda, ziyaretçilerin
en yüksek teknolojiyi bulacaklarını
dile getirdi. Şu anda fuarda 30'un
üzerinde üretici firma ve aynı za-
manda teknoloji transferi yapılan
diğer firmaların olduğunu aktaran
Akyüz, şunları kaydetti: "Buraya ge-
lenler yeni teknolojileri görecekler,
bu teknolojileri sadece görmesinler
baksınlar çünkü gördükleri şeyler
onlara, verimlilik anlamında geri
yansıyacak. Günümüzün en önemli

sorunlardan biri verimlilik. Aynı ma-
kinayla biz 1000 makine üretirken,
rakibimiz aynı makinayla yurt dı-
şında 1200 parça üretiyorsa, verim-
liliği sorgulamamız gerekiyor. Bu
fuarda bu konuya yönelik bir çalışma
yaptık. Dijitalleşme ve dijital ikiz
teknolojisiyle sanal ortamda fabri-
kaların ihtiyaçlarını hazırlayıp, ve-
rimliliği ölçen programlar var. Bunları
makinelerle ve ekipmanlarla birleş-
tirdiğinizde üretimimize olumlu yön-
de yansıyacak."

Dijital dönüşüme ilişkin çalışmaları
hakkında konuşan Akyüz, "10 yıldır
sektörde da robot otomasyonunun
içindeyiz. Bunlar her geçen gün bir-
birleriyle iletişimlerini artırmaya baş-
ladılar. Bu arama motorları ilk çıktı-
ğında önümüze 13 bin tane sonuç
çıkarken şu anda 13 trilyon sonuç
çıkartıyor. Burada da iletişim hızı
çok hızlandığı için makineler artık
sistemle ve bilgisayarla daha hızlı
iletişim kurabiliyor. Bu da teknoloji
ve verimlilik olarak geri dönüyor."
değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye'deki takım tezgahları ve
metal işleme sektörünün geleceği
hakkında bilgi veren Akyüz, sözlerini
şöyle tamamladı: "Yapay zeka bazı
meslekleri ve 150 milyon kişiyi işsiz
bırakacak dünyada. Ancak, 500 mil-
yon yeni iş sahası da oluşacak. Burada
yeni bir gelecek var makine sektörü,
bunun en kilit önemli noktası makine
sektörü. Gençlere, zanaat öğrenme-
lerini, makineyi, programlamayı, rob-
otu, otomasyonu ve yapay zekayı
öğrenmelerini tavsiye ediyorum. Ya-
pay zekadan korkarsanız kabus olur,
ama üstüne giderseniz size para ka-
zandırır. Birçok sektörü etkileyebilir,
ama makine sektörüne bir şey ol-
mayacak, çünkü bu sektör, yapay
zekayla çalışıyor." lİSTANBUL-AA
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Avrupalılar geçen
yıl kahve ithalatına
10 milyar avrodan
fazla harcadı

MAKTEK Avrasya’ya 85 bin 
ziyaretçinin katılması bekleniyor

“Türkiye Innovation Week 24”
10 Ekim’de kapılarını açacak
Türkiye Innovation Week 24
(TIW24), bu yıl "Out of the Box:
Human, Culture, Model" teması ile
10-12 Ekim'de Haliç Kongre Mer-
kezi'nde düzenlenecek. Ticaret Ba-
kanlığının desteği ve Türkiye İhra-
catçılar Meclisinin (TİM) ev sahip-
liğinde düzenlenecek TIW24, bu yıl
11. kez kapılarını açacak. Haliç Kon-
gre Merkezi'nde 10-12 Ekim tarih-
lerinde düzenlenecek etkinliğin ta-
nıtımı, Divan Kuruçeşme'de düzen-
lenen toplantı ile gerçekleştirildi.
TİM Başkanı Mustafa Gültepe, top-
lantıda yaptığı konuşmada, inovas-
yonun, katma değerli üretim ve ih-
racata katkısını bildiklerini söyledi.
Gültepe, "Türkiye Innovation Week
etkinliklerinin başladığı 2012'de Tür-
kiye Küresel İnovasyon Endeksi'nde
74. sırada yer alıyordu. Geçen hafta
açıklanan endekse göre Türkiye ge-
çen yıla göre 2 basamak, 2012'ye
göre ise 37 basamak yükselerek 37.
sıraya geldi." diyerek, şunları kay-
detti: "İnovasyonun katma değerli
üretim ve ihracata katkısını biliyoruz.
İşte biz bu bilinçle ülkemizde ino-
vasyon ekosistemini geliştirmek is-
tiyoruz. Şayet dünyadaki ilk 10 ih-
racatçı ülkeden biri olacaksak, bunda
inovasyon önemli paya sahip olacak.
İnovasyon ile Türkiye'nin ihracatını
bir üst lige taşıyacağız. Küresel
yarışta hedeflerimizi tutturmak için
yüksek teknolojiye yatırımın, dijital
ve yeşil dönüşümün yanı sıra ino-

vasyonun gücünü de etkili şekilde
kullanmalıyız. Ayrıca bireylerin ve
organizasyonların yenilikçi düşünme
konusunda motivasyonlarını artır-
mak istiyoruz. Etkinliğin sloganla-
rından biri 'Birlikte inovasyon.' Mo-
tivasyonu sürdürülebilir kılmak bü-
yük önem taşıyor. Bu nedenle sür-
dürülebilir motivasyon ana değer-
lerimizden birini oluşturuyor. 10
yıldır birlikte başarmanın gücünü
her adımda hissettiğimiz için, birlikte
inovasyonu da ana değerlerimizden
biri haline getirdik. Gücümüzün her
geçen yıl daha da büyüyen ekosis-
temden geldiğini biliyoruz. Dolayı-
sıyla inovasyonu toplumun ilgili
tüm kesimlerine yaymak durumun-
dayız." İnovasyonda uluslararası iş-
birliğini artırmak için her yıl paydaş
ülkeler belirlediklerini belirten Gül-
tepe, "Amerika Birleşik Devletleri,
İsveç ve Çin bu yılın paydaş ülkeleri
olacak. Ayrıca 8 farklı dalda ödül
vereceğiz. Rekor sayıda başvurunun
gerçekleştiği İnovaLİG yarışmamızın
ödüllerini Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle takdim
edeceğiz." dedi. TİM Başkan Vekili
Kutlu Karavelioğlu da "Geleceği inşa
etmek cesaret ister. Bu cesaretin ar-
kasında ise sadece insan ve onun
hiç bitmeyen motivasyonu bulunur.
Bu yıl bu bakış açısı üzerine ördü-
ğümüz temamız, her birimizin içinde
var olan o gücü yeniden tanımlıyor."
ifadelerini kullandı. lANKARA-AA

Avrupa Birliği (AB) üyesi
ülkeler, geçen yıl 10,6 mil-
yar avroluk kahve ithalatı
gerçekleştirdi. Avrupa İsta-
tistik Ofisi (Eurostat), 1
Ekim Uluslararası Kahve
Günü dolayısıyla üye 27
ülkenin 2023 yılı kahve it-
halatına ilişkin verileri ya-
yımladı. Buna göre, AB üye-
si ülkeler, geçen yıl toplam
2,7 milyon tonluk kahve
ithalatına toplam 10,6 mil-
yar avro ödeme yaptı.
AB'nin kahve ithalatında
ilk sırayı 922 bin tonla Bre-
zilya aldı. Brezilya'yı, 652
bin tonla Vietnam, 206 bin
tonla Uganda, 169 bin tonla
Honduras, 118 bin tonla
Hindistan, 113 bin tonla
Kolombiya, 83 bin tonla
Peru ve 68 bin tonla Endo-
nezya izledi. Bu dönemde,
Almanya 911 bin ton, İtalya
625 bin ton, Belçika 278
bin ton, İspanya 249 bin
ton ve Fransa 184 bin ton
kahve ithal etti. Öte yan-
dan, AB ülkeleri 2023'te
toplam değeri 13 milyar
avro olan 2,3 milyon ton
kavrulmuş kahve üretimi
yaptı. lBRÜKSEL-AA

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/1101 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İli, Tuzla İlçesi, Merkez Mahallesi, 3905 parsel sayılı, ''Arsa'' nitelikli,

305,00 m² yüzölçümlü, ana taşınmaz üzerinde bulunan binada, Zemin Kat, 2 numaralı
''Daire'' nitelikli ve 109/1372 arsa paylı bağımsız bölüm satılıktır.

İmar Planı : İstanbul İli, Tuzla İlçesi, Merkez Mahallesi, 3905 parsel ile ilgili, Tuzla
Belediyesi'nin 27.05.2024 tarihli yazısında, ''15.10.2012 tasdik taıihli 1/1000 ölçekli Tuzla
Evliya Çelebi, Yayla, İstasyon ve Cami Mahalleleri 2.Etap Uygulama İmar Planında Kütlesi
belirli Blok Hmax:4 kat yapılanma koşullarında konut alanında kalmaktadır. '' yazmaktadır.
İmar Müdürlüğü'nden, parselin net parsel olduğu ve herhangi bir terkinin bulunmadığı bilgisi
şifaen edinilmiştir.

YAPI RUHSATI: Tuzla Belediyesi İmar Müdürlüğü tarafından, tarafıma dijital ortamda
paylaşılan imar işlem dosyasında yapılan incelemede; ana taşınmaza ait 01.12.2006 tarih
159/06 sayılı Yeni Yapı Ruhsatı bulunduğu görülmüştür. Söz konusu yapı ruhsatı; 878,88
m² inşaat alanlı, yol kotu altı 1 kat, yol kotu üstü 4 kat, 3B yapı sınıfı, kullanım niteliği konut
olan, 8 üniteli(8 daire) yapı için düzenlenmiştir.

YAPI KULLANMA İZİN BELGESİ: Tuzla Belediyesi İmar Müdürlüğü tarafından, tarafıma
dijital ortamda paylaşılan imar işlem dosyasında yapılan incelemede; ana taşınmaza ait
herhangi bir Yapı Kullanma İzin Belgesi bulunmadığı görülmüştür.

Ana Taşınmaz Özellikleri (Tuzla İlçesi, Merkez Mahallesi, 3905 Parsel)
Kıymet takdirine konu taşınmazın konumlu olduğu binanın yapı ruhsatının, 878,88 m²

inşaat alanlı, yol kotu altı 1 kat, yol kotu üstü 4 kat, 3B yapı sınıfı, kullanım niteliği konut olan,
8 üniteli(8 daire) yapı için düzenlendiği incelenen belgelere istinaden tespit edilmiştir.
Mahallinde binanın kat sayısı olarak projesiyle uyumlu olduğu görülmüştür. Mahallinde
projesine aykırı olarak, bodrum katta binaya ait depo ve ortak mahallerin dairelere çevrildiği,
çatı katının yükseltildiği görülmüştür. Binada bodrum kattaki daireler ile birlikte 10 adet daire
için adres kodu bulunmaktadır. İmar işlem dosyasında, söz konusu aykırılıklar ile ilgili, zabıt
ya da encümen kararına rastlanılmamıştır.Rapor konusu ana taşınmaz onaylı mimari
projesine göre; Bodrum+Zemin+3 Normal kattan oluşmaktadır. Binanın bodrum katında;
binaya ait depolar, sığınak, su depos, zemin katında 2 adet daire ve bina girişi, 3 normal
katın her birinde ise 2'şer adet daire bulunmaktadır. Bina toplamda 8 adet bağımsız
bölümden oluşmaktadır. 3. normal kattaki 2 adet daire çatı arası piyesli dubleks dairedir.
Vaziyet planında bina girişi açıkça belirtilmemiş olup, bina köşe kotları yardımıyla bina giriş
yönü teyidi yapılabilmektedir.Mahallinde bina girişinin mimari projesine uygun olarak, bina
batı cephesinden (Lütuf Sokaktan binaya bakıldığında ön cepheden) zemin kat seviyesinden
sağlandığı görülmüştür. Bina cephesi mozaik kaplamalıdır. Bina giriş kapısı çelik
doğramadan imal camlı kapıdır. Bina merdiven ve sahanlıkları mermer kaplamalı, küpeşteleri
ferfoje demir malzemeden imaldir. Binada projesinde ve mahallinde asansör
bulunmamaktadır. Projesinde ve mahallinde açık-kapalı otoparkı bulunmamaktadır. Binada
ısınma, doğalgaz+kombi ile sağlanmaktadır.

Bağımsız Bölüm Özellikleri ( Zemin Kat, 2 no.lu Bağımsız Bölüm)
Taşınmaz mimari projesine göre, 2+1 daire nitelikli olup, 2 no.lu bağımsız bölüm, zemin

katta, Lütuf Sokaktan binaya bakıldığında sağ tarafta konumludur. Taşınmazın batı, güney
ve doğu yönlerine cephesi bulunmaktadır.Projesine göre faydalı net kullanım alanı 46,47
m² (46,47 m² kapalı alan), brüt kullanım alanı ise yaklaşık brüt 52,00 m² (52,00 m² kapalı
alan) olup, salon+mutfak nişi, 2 adet oda, antre ve banyo-wc mahallerinden oluşmaktadır.
Mahallinde yaklaşık brüt 8 m² arkaya bahçeye çıkış holünün dairenin kullanımında olduğu
görülmüştür. Söz konusu alan, bina ortak alanı olması sebebiyle değerleme dışı bırakılmış,
kıymet takdirinde dikkate alınmamıştır. Standart daire özelliklerindedir. Daire kapısı çelik,
pencereleri pvc doğramadan imaldir. Dairede ısınma, doğalgaz+kombi ile sağlanmaktadır.

Adresi : Yayla Mahallesi, Lütuf Sokak, No: 46, Zemin Kat, Daire 2 Tuzla / İSTANBUL
Yüzölçümü                : 305 m2
Arsa Payı                  : 109/1372
Kıymeti                      : 1.750.000,00 TL
KDV Oranı                : %1
Kaydındaki Şerhler    : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR
Artırma Bilgileri
                                  Başlangıç Tarih ve Saati : 04/11/2024 - 14:31
1.Artırma-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                  Bitiş Tarih ve Saati : 11/11/2024 - 14:31
                                  Başlangıç Tarih ve Saati : 09/12/2024 - 14:31
2.Artırma-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                  Bitiş Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 14:31
27/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.
İSTANBUL ANADOLU GAYRİMENKUL 

SATIŞ İCRA DAİRESİ
2023/1101 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: (2097567)
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Tüyap Fuarlar Yapım AŞ Genel Müdürü İlhan Ersözlü, MAKTEK Avrasya'ya 85 binin
üzerinde ziyaretçinin katılmasını beklediklerini, fuarda 1000 katılımcı firmanın yer
aldığını ve bunların arasında 7 ülkeden 110 firmanın doğrudan katıldığını söyledi.
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6 ÇARŞAMBA
2 EKİM 2024 Ekonomi İttifak

TZOB Genel Başkanı Bayraktar: Eylülde
üretici ve market arasındaki fiyat farkı 
en fazla yüzde 249 ile havuçta görüldü
Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB)
Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, ey-
lülde üretici ve market arasındaki
en fazla fiyat farkının yüzde 249 ile
havuçta görüldüğünü bildirdi. Bay-
raktar, yazılı açıklamasında, eylül
ayı üretici ile market fiyatları arasında
oluşan farklara ilişkin değerlendir-
mede bulundu. Eylülde üretici ve
market arasındaki fiyat farkının en
fazla yüzde 249 ile havuçta görül-
düğünü bildiren Bayraktar, havuçtaki
fiyat farkını yüzde 219,8 ile limonun,
yüzde 212,9 ile kuru kayısının, yüzde
212,2 ile kuru soğanın ve yüzde
205,6 ile patatesin takip ettiğini be-
lirtti. Bayraktar, "Havuç 3,5 kat, limon
3,2 kat, kuru kayısı, kuru soğan ve
patates 3,1 kat fazlaya satıldı. Üreti-
cide 7 lira 50 kuruş olan havuç 26
lira 18 kuruşa, 11 lira 50 kuruş olan
limon 36 lira 78 kuruşa, 130 lira
olan kuru kayısı 406 lira 76 kuruşa,

5 lira 60 kuruş olan kuru soğan 17
lira 48 kuruşa, 4 lira 70 kuruş olan
patates 14 lira 36 kuruşa markette
satıldı." ifadelerini kullandı. Şemsi
Bayraktar, eylülde markette 36 ürü-
nün 23'ünde fiyat artışı, 13'ünde de
fiyat düşüşü görüldüğünü kaydetti.
Markette fiyatı en fazla artan ürünün
yüzde 32,7 ile kuru incir olduğuna
işaret eden Bayraktar, "Kuru incirdeki
fiyat artışını yüzde 20,5 ile yeşil fa-
sulye, yüzde 14,1 ile sivri biber,
yüzde 14 ile yumurta takip etti.
Markette fiyatı en fazla azalan ürün
ise yüzde 30 ile limon oldu. Limon-
daki fiyat düşüşünü yüzde 22,8 ile
havuç, yüzde 21,6 ile salatalık,
yüzde 15,9 ile maydanoz izledi."
bilgisini verdi. Bayraktar, eylülde
üreticide 28 ürünün 12'sinde fiyat
artışı, 13'ünde fiyat düşüşü görül-
düğünü, 3 üründe ise fiyat değişimi
olmadığını belirtti. lANKARA-AA
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Bosna Hersek'te kapılarını ziya-
retçilerine açan, Balkanlar'ın en
önemli genel ticaret fuarlarından
ZEPS Fuarı'na Türkiye, arala-
rında TOGG'un da bulunduğu
35 firmayla katılım sağlıyor. Ze-
nica şehrinde düzenlenen ve 1,5
milyon ziyaretçi sayısına ulaşıl-
ması beklenen fuara Türkiye,
bu yıl İstanbul Ticaret Odasının
(İTO) yaptığı organizasyonla
"Partner Ülke" olarak katılıyor.
Aralarında TOGG'un da bulun-
duğu Türk markaları, bugün
açılan Bosna Hersek'in en büyük
uluslararası fuarı ZEPS'te yeni
ürünlerini Balkan ve Avrupa ül-
kelerine tanıtacak. Bu yıl 30'un-
cusu düzenlenen fuarın Türkiye
milli iştirakine, başta İstanbul
olmak üzere Adana, Bursa, Ga-

ziantep, İzmir, Kayseri, Samsun
ve Uşak'tan firmalar katıldı. Am-
balaj, aydınlatma, bilişim, eğitim,
elektrikli ev aletleri, gıda, hazır
giyim, inşaat, kırtasiye, mobilya,
sanayi, uzay sanayisi firmaları
ile küresel otomotiv ve mobilite
markası TOGG'dan oluşan 35
Türk şirketi, inovatif ürünlerini
fuarda ziyaretçilerin beğenisine
sundu. İTO Başkanı Şekib Av-
dagiç, ZEPS Fuarı'nın Türkiye'nin
dış ticaretine katkı vereceğine
inandıklarını söyledi. Türkiye
milli standında, çeşitli sektörlerin
lider firmalarının ülkenin kaliteli
ve zengin ürün çeşitlerini sergi-
lediğini belirten Avdagiç, "En
önemlisi Türkiye'nin milli oto-
motiv markası TOGG'u, ZEPS
Fuarı ile Bosna Hersek'e taşıdık.

560 sene önce bu topraklara
Anadolu'nun soylu atlarıyla gel-
miştik, şimdi ise Anadolu'nun
yerli markası TOGG ile burada-
yız." dedi. Avdagiç, ZEPS Fuarı'na
katılımla bir yandan yeni pazar
ve işbirlikleri geliştirirken, diğer
yandan da iki ülkenin dostluk
ve kardeşliğini büyüttüklerini
kaydetti. İstanbul Ticaret Odası
olarak Bosna Hersek'te 6 kez
Türk Ürünleri Fuarı gerçekleş-
tirdiklerini kaydeden Avdagiç,
Türkiye ile Bosna Hersek ara-
sındaki ekonomik ve ticari ilişkileri
daima canlı tutmayı hedefledik-
lerini söyledi. Avdagiç, Bosna
Hersek'te en son düzenlenen He-
lal Fuarı'na Türkiye milli iştirakini
gerçekleştirdiklerini de hatırlattı.
Bosna Hersek'te bugüne kadar

300 milyon dolara ulaşan yatı-
rımların hızla katlanacağına inan-
dığını aktaran Avdagiç, "Bu yol-
daki engellerin de Bosna Hersek
hükümeti ve yetkililerin iyi niyetli
yaklaşımlarıyla çözüleceğine gü-
veniyorum." ifadesini kullandı.
Avdagiç, iki ülkenin mevcut ti-
caretini daha yukarılara taşıyacak

potansiyele sahip olduğuna dik-
kati çekerek, "2023 yılında Bosna
Hersek’e 716 milyon dolarlık ih-
racat yaptık. İthalatımız 200 mil-
yar dolar oldu. Bu yılın ilk 7
ayına bakınca da ithalatımız 179
milyon dolar, ihracatımız 479
milyon olarak gerçekleşti." bilgi-
sini verdi. lİZMİR-AA

Dünya genelinde yenilenebilir enerji
sektöründe istihdam, tüm zamanların
rekor artışıyla geçen yıl bir önceki se-
neye göre yüzde 18,2 artarak 16 mil-
yon 200 bin kişiye ulaştı. Uluslararası
Yenilenebilir Enerji Ajansı (IRENA)
tarafından hazırlanan "Yenilenebilir
Enerji ve İstihdam 2024 Raporu"na
göre, istihdam artışının yaklaşık yüzde
46'sı rüzgar ve güneş kurulumlarının
en fazla gerçekleştirildiği Çin'den geldi.
Çin, 7,4 milyon yenilenebilir enerji is-
tihdamıyla lider olurken, bunu 1,8
milyon ile Avrupa Birliği (AB) ülkeleri,
1,56 milyon ile Brezilya izledi. ABD
ve Hindistan ise yaklaşık 1'er milyonluk
istihdamla bu ülkeleri takip etti. Küresel
yenilenebilir enerji istihdamında güneş
enerjisi 7,2 milyon ile en fazla istihdam
yaratan sektör oldu. Çin ve Güney
Asya, güneş enerjisi sektöründe istih-
damı artıran bölgeler olarak kayıtlara
geçti. Biyoyakıtlar, dünya genelinde
2,8 milyon istihdam yaratarak ikinci
sırada yer aldı. Hidroelektrikte ise
dünya genelindeki kurulumlar azal-
masına rağmen, 2,3 milyonluk istih-
dam yaratıldı ve bu sektör sıralamada
üçüncü oldu. Rüzgar enerjisi sektörü-
nün sağladığı istihdam ise 1,5 milyon
oldu. Çin ve Avrupa istihdamda öne
çıkan bölgeler olarak kayıtlara geçti.
Rapora göre, Afrika kıtası sahip olduğu
büyük yenilenebilir enerji potansiyeline
rağmen, küresel yatırımlardan istenilen
payı alamadı. Küçük ölçekli yenilenebilir
enerji yatırımları bu bölgede 2023
sonu itibarıyla 324 bin kişilik istihdam
yarattı. Böylelikle dünya genelinde ye-
nilenebilir enerji sektöründe istihdam,
tüm zamanların rekor artışıyla geçen
yıl bir önceki seneye göre yüzde 18,2
artarak 16 milyon 200 bin kişiye ulaştı.
Raporda görüşlerine yer verilen IRENA
Direktörü Francesco La Camera, enerji
dönüşümü ve bunun sosyoekonomik
kazanımlarının sadece birkaç bölgeyle
sınırlı kalmaması gerektiğini belirterek,
"Kolektif bir amaçla enerji dönüşümü
için gerekler yerine getirildiğinde 2030'a
kadar temiz enerji kapasitesini üç kat
artırabiliriz. Böylelikle uluslararası iş-
birliklerinin artırılması ve finansman
olanaklarının mobilize edilmesiyle is-
tihdam yaratılarak topluma fayda sağ-
lanacaktır." değerlendirmesinde bu-
lundu. lANKARA-AA

Temiz enerjide istihdam rekor
artışla 16,2 milyona ulaştı

Bayraktar TB3 ve ANKA III halka açık
ilk uçuşunu TEKNOFEST’te yapacak
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Meh-
met Fatih Kacır, Bayraktar TB3
ve ANKA III'ün halka açık ilk uçuş
gösterisini TEKNOFEST Adana'da
yapacağını bildirdi. Sanayi ve Tek-
noloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır,
Anadolu Ajansı (AA) Editör Ma-
sası'nda gündeme ilişkin soruları
yanıtladı, değerlendirmelerde bu-
lundu. TEKNOFEST mevsimi gel-
diğinde gençlerin heyecanına, coş-
kusuna ortak olduklarını dile ge-
tiren Kacır, TEKNOFEST'in gelecek
Türkiye'nin fragmanı gibi oldu-
ğunu söyledi. Kacır, 2018'den bu
yana düzenlenen TEKNOFEST'in
7'inci yılında olunduğunu anım-
satarak, şöyle devam etti: "Her
düzenlediğimiz TEKNOFEST'te
aslında milletimiz, Türkiye'nin
milli teknoloji hamlesi yolculu-
ğunda elde ettiği kazanımları, ge-
lecek yıllarda hem savunma sa-
nayinde hem de sivil teknolojilerde
kullanıma girecek, yaygınlaşacak
teknolojileri deneyimleme ve gör-
me imkanı buluyorlar. Bu yıl Bay-
raktar TB3 ve insansız savaş uçak-
larımızdan ANKA-3 halka açık ilk
uçuş gösterisini TEKNOFEST Ada-
na'da yapacak. TEKNOFEST gök-
yüzünde adeta muazzam bir gös-
teri sahnesi. Türkiye'nin milli ka-
natları KIZILELMA, Akıncı, TB2,
Anka, Aksungur, Hürkuş, Hürjet,
Gökbey, Atak gökyüzünde muaz-

zam gösteriler gerçekleştiriyor.
Bunun yanında Türk yıldızları,
Solo Türk yine muazzam göste-
rilerle ve yankısı çok geniş coğ-
rafyaya yayılarak TEKNOFEST'i
zenginleştiriyor."

Kacır, bu teknoloji girişimlerini,
toprağın altına ekilmiş tohum gibi
gördüğünü dile getirerek, "Bir
gün o toprak çatlıyor ve bir anda
toprak yemyeşil oluyor. TEKNO-
FEST adım adım Türkiye'nin bu
noktaya gelmesine vesile olacak.
Bizim de hayatımıza anlam katan,
hayatımız boyunca yaptığımız en
kıymetli, anlamlı işlerin başında
gelen bir proje, bir etkinlik." dedi.

Kacır, bu cihazların patlayıcı
hale gelebileceği gibi bir düşün-
cenin ortaya çıkmaması gerektiğini
belirterek "Siber riskler açısından
bu cihazların kontrolü, denetimi
konusunda yeni adımlar atıyoruz,
atacağız. Avrupa'nın bu konuda
Siber Güvenlik Yasası var. Bu, ge-
lecek yıllarda devreye girecek.

Biz de bu yasayla uyumlu adımlar
atıyoruz." ifadelerini kullandı.

Bunların sanayinin ihracat ka-
biliyeti açısından da önemli ol-
duğunu vurgulayan Kacır, Türki-
ye'nin 262 milyar dolarlık ihra-
catının 100 milyar dolarının Av-
rupa'ya yapıldığını, Avrupa Birli-
ği'nin bu konudaki Siber Güvenlik
Yasası kapsamında ortaya koyduğu
düzenlere uyup aslında endüstri-
nin ihracat kabiliyetinin sürmesi
için de bunların önem taşıdığını
bildirdi. Kacır, bunlardan daha
önemlisinin de milletin güvenliği
olduğunu dile getirdi. Bakan Kacır,
kendileri için konunun Türkiye'nin
bu sürecin neresinde olacağı me-
selesi olduğunu bildirerek, şu de-
ğerlendirmede bulundu: "İnsanlık
için şöyle bir riski ifade etmemiz
lazım. Bugün yapay zekayı dün-
yada devletler, üniversiteler, araş-
tırma enstitüleri gibi topluma
karşı sorumluluk taşıyan yapı-
lardan daha çok küresel teknoloji

şirketleri geliştiriyor. Bunlar da
adeta tekelleşen bir seviyedeler.
Hem yapay zeka geliştirme im-
kanı sunan çip ve sunucu altya-
pılarıyla hem de bu alana ayıra-
bildikleri devasa bütçelerle as-
lında bu yarışta arayı çok hızlı
açıyorlar. Küresel teknoloji tekeli
olan şirketlerin bu alanda tekel
konumlarını daha da perçinle-
diklerini görüyoruz. Bu şöyle bir
riski beraberinde getiriyor. Bu
şirketlerin topluma karşı doğru-
dan bir sorumluluğu yok. Yapay
zeka gibi insanlığın geleceğini
doğrudan dönüştürebilecek çok
büyük etkisi olacak bir teknolo-
jinin kontrolsüz, kuralsız gelişi-
minin riskler doğurabileceğinin
de farkında olmalıyız."

Bu alanda faaliyet gösteren
özellikle küresel düzeydeki ini-
siyatiflere dahil olmaya gayret
ettiklerine vurgu yapan Kacır,
Türkiye'nin yapay zeka küresel
ortaklığının üyesi olduğunu ve
Dijital Avrupa Programı'na ka-
tıldığını ifade etti. Kacır, özellikle
sorumlu, etik çerçeveye oturtulmuş
bir yapay zeka yaklaşımının be-
nimsenmesi için çaba gösterdik-
lerini belirterek, yaptıklarının bu-
nunla sınırlı olmadığını, bir yan-
dan da Türkiye'nin milli kabili-
yetlerini geliştirmeye gayret et-
tiklerini söyledi. lANKARA-AA

umaklı, Dolma-
bahçe Çalışma Ofi-
si'nde düzenlenen

"Güvenilir Gıdada Yeni Dönem"
konulu basın toplantısında yaptığı
açıklamada, son 1 yılda güvenilir
gıdayla ilgili yaptıkları yenilikleri
anlatacaklarını ve yarından iti-
baren yeni başlayacakları Gıda
Kamuoyu Duyuru Sistemi'ni ta-
nıtacaklarını söyledi. Bakanlık
olarak gıda güvenilirliğinin sağ-
lanması için Türkiye'nin yasal
mevzuatlarının yanı sıra ulus-
lararası kuruluşlarla koordinas-
yon ve işbirliği içinde çalışmala-
rını yürüttüklerini dile getiren
Yumaklı, "Sofralarımıza bir gı-
danın sağlıklı ve güvenilir olarak
ulaşması için öncelikle bitki sağ-
lığını, hayvan sağlığını ve yem
güvenilirliğini sağlamamız ge-
rekiyor. Sağlıklı bitki ve hayvan,
sağlıklı gıdanın temel şartıdır."
diye konuştu. Sağlıklı bir bitkisel
üretim için son dönemde yap-
tıkları çalışmalardan bahseden
Yumaklı, insan, hayvan ve çevre
sağlığı açısından tehlikeli kim-
yasallar sınıfında yer alan 7 bitki
koruma ürününün aktif madde-
sini yasakladıklarını, kalıntıyla
etkin mücadele için yeni çalış-
malar başlattıklarını, kimyasal
mücadeleye alternatif olarak Bi-
yolojik Mücadele Desteği'ni yüzde

100 artırdıklarını, QR Kodlu Bitki
Sağlık Sertifikası ve Doğrulama
Sistemi'ni uygulamaya koyduk-
larını, ihraç edilen ancak çeşitli
nedenlerle geri dönen taze mey-
ve-sebze ürünlerinin kontrollerini
ülkeye ilk sınır giriş noktasında
yapmaya başladıklarını anlattı.
Yumaklı, sağlıklı hayvansal üretim
için şap aşılamasını üçe çıkartarak
vaka sayısını geçen yıla göre
yüzde 79 azalttıklarını, veteriner
yol kontrol ve denetim istasyon-
ları açmaya başladıklarını, ari
işletme olma konusunda kolay-
lıklar sağladıklarını bildirdi. Ke-
simhanelere izlenebilir kamera
kurulmasını zorunlu hale getir-
mek için düzenlemelerin sürdü-
ğünü dile getiren Yumaklı, yılda
ortalama 3 milyon doz kuduz
aşısını yaban hayatındaki kuduz
vakalarıyla mücadele için insan
yaşamının bulunmadığı alanlara

havadan attıklarını söyledi. Bakan
Yumaklı, çiftlikten çatala tüm
gıda zincirinde gıda güvenilirliğini
sağlamak ve tüketici menfaatle-
rini en üst düzeyde korumak
amacıyla çalıştıklarının altını çi-
zerek, özellikle son 1 yılda sağlıklı
ve güvenilir gıdaya erişim için
gıda tebliğlerinde yaptıkları ye-
nilikleri paylaştı. Tüketicinin ya-
nıltılmasını önlemek ve gelenek-
sel ürünleri korumak için bazı
gıdalarda katkı maddelerinin
kullanımını yasakladıklarını dile
getiren Yumaklı, nar ekşisi ve li-
mon suyu izlenimi veren ürün-
lerin üretimini yasakladıklarını,
bal tebliğini güncellediklerini,
arı ürünleri olan propolis, arı
ekmeği, arı sütü ve arı poleninde
gıda güvenilirliği kriterlerini be-
lirleyen mevzuatı ilk kez yayım-
ladıklarını, takviye edici gıdalarda
kullanılan probiyotik mikroor-

ganizmalara yönelik yeni ilave
kriterler belirlediklerini, eş za-
manlı sektörel gıda denetimleri
başlattıklarını anlattı. Yumaklı,
Beslenme Beyanları Kılavuzu ha-
zırlayarak şeker ilavesiz beyanıyla
tüketicinin yanıltılmasını engel-
lediklerini, gıda etiketlerine yö-
nelik tüketiciler açısından faydalı
ve önemli değişiklikler yaptıkla-
rını bildirdi. Bakan Yumaklı, bu
çalışmaları ilgili bakanlıklar, üni-
versiteler, sivil toplum kuruluşları,
sektör temsilcileri ve tüketici
temsilcileriyle işbirliği halinde
yaptıklarını ifade etti. Tarım ve
Orman Bakanı Yumaklı, "Biz,
tüm bu süreçlerde 'en iyi denetçi
tüketicinin kendisidir' anlayışını
benimsiyoruz. İhbar şikayet hat-
tımız olan Alo 174 Gıda Hattı
ile tüketicilerimizi resmi kontrol
sürecine dahil ediyoruz. Bu an-
lamda bir başka hizmetimiz olan
Gıda İşletmelerinde Karekod uy-
gulamasını 7 Haziran Dünya
Gıda Güvenilirliği Günü'nde uy-
gulamaya başladık." şeklinde ko-
nuştu. Tarım ve Orman Bakanı
Yumaklı, tespit ettikleri uygun-
suzlukları mevzuattaki tüm idari
işlemleri tamamladıktan sonra
kamuoyu ile paylaştıklarını be-
lirterek, şunları kaydetti: "Bugüne
kadar olan eski sistemde; taklit
veya tağşiş yapıldığı laboratuvar

sonucuyla tespit edilen gıdalar
ile kişilerin hayatını ve sağlığını
tehlikeye düşürecek şekilde bo-
zulmuş, değiştirilmiş gıdalar, Ba-
kanlığımız tarafından 6 aşamalı
bürokratik bir süreçle yönetili-
yordu. Bunlar uzun süreçler aldığı
için kamuoyu duyurularında
uzun aralıklar meydana geliyor-
du. Herhangi bir yayınlama pe-
riyodu yoktu ve toplu şekilde
yayınlanmaktaydı. Yeni sistemde
kamuoyu duyuruları anlık olarak,
elektronik ortamda tüketicileri-
mizle paylaşılacak."

Vatandaşların bu iki kategoriye
girdiğinde duyuru tarihi, firma
adı, marka, ürün adı, uygunsuz-
luk ve parti/seri no bilgilerine
ulaşabileceğini kaydeden Yumak-
lı, yeni sistemin hazırlıklarına 1
Ocak'ta başladıklarını anımsattı.
Yumaklı, bu tarihten itibaren
testlerin yapıldığını dile getirerek,
şu bilgileri verdi: "Sisteme veri
girişleri başladı. Sistemi yarın
saat 09.00 itibarıyla kullanıma
açacağız. İlk açtığımızda 1
Ocak'tan bu yana denetimleri-
mizde gıda kamuoyu duyurusuna
konu olan marka ve firmalar bu-
rada yer alacak. Yarından itibaren
artık her yeni sonuç ilave bir satır
olarak bu internet sitesinde ve
bahsettiğimiz uygulama biçimiyle
yer alacak." lANKARA-AA

Y

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, taklit ve hileli gıda listelerinin artık anlık olarak elektronik ortamda tüketi-
cilerle paylaşılacağını belirterek, "Yeni sistemimiz guvenilirgida.tarimorman.gov.tr internet sitesinde yer alacak." dedi.

Taklit ve hileli gıda listeleri artık anlık paylaşılacak

TOGG ve 34 Türk şirketi Balkanlar’a açılıyor
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Bakan Yerlikaya: Jandarma ve
Sahil Güvenlik Akademimiz
güvenlik ihtiyacını karşılamada
önemli bir rol üstlenmektedir

Türkiye Büyük Millet Meclisi
Başkanı Numan Kurtulmuş, "Yeni
Anayasa çalışmalarıyla demo-
krat, katılımcı, kuşatıcı, özgür-
lükçü ve güçler ayrımını esas
alan yeni bir anayasa ile Türki-
ye'ye nefes aldırmak mümkün
olacaktır." dedi. Kurtulmuş, açı-
lışta yaptığı konuşmada, yeni
yasama yılının hayırlı, uğurlu
ve milletin hayrına çalışmalara
vesile olması temennisinde bu-
lundu. Milletvekillerine yeni ya-
sama yılı dolayısıyla başarılar
dileyen Kurtulmuş, şunları kay-
detti: "Meclisimiz sadece yasama
ve denetim fonksiyonunu yerine
getiren bir kurum olmanın öte-
sinde demokrasimizin, milli birlik
ve kardeşliğimizin de teminatı
olan, en önemli güvencesi olan
kurumlarımızın başında geliyor.
Özellikle günümüzün bölgesel
ve küresel kriz, çatışma ve kaos
ortamının getirdiği şartları göz
önüne alındığında, içinde bu-
lunduğumuz coğrafyada artık
şirazesi kaçmış bir şekilde İsrail'in
saldırgan tutumlarının devam et-
tiği bir ortamda Türkiye'nin her
zamankinden daha fazla birlik
ve beraberliğe ihtiyacı olduğu
aşikardır. Bu çerçevede, TBMM'de
görev yapan bütün milletvekili
arkadaşlarımızın, bütün siyasi
parti gruplarının ve bütün farklı

kimliklerin bu birlik beraberlik
ruhuna ciddi şekilde katkıda bu-
lunacağına yürekten inanıyorum."

İsrail'in saldırgan ve sınır ta-
nımaz tutumunun, bölgedeki bü-
tün ülkelerin egemenliğini ve
toprak bütünlüğünü tehdit edecek
bir seviyeye ulaştığını dile getiren
Kurtulmuş, sözde dini itikat so-
nucu Nil'den Fırat'a kadar bütün
coğrafyayı kontrolü altına almak
isteyen gözü dönmüş çetenin hiç
şüphesiz hedefinde bulunan ül-
kelerden birinin de Türkiye ol-
duğunu kaydetti. Kurtulmuş, Tür-
kiye'nin çok taraflı, etkin ve barış
eksenli dış politikasının önemli
araçlarından birinin TBMM ol-
duğunu dile getirerek, TBMM'nin
güçlü ve etkin bir parlamento
olarak Türkiye'nin yeni dünyanın
şartları içinde önemli bir şekilde
gelişmesine ve siyasetini güçlen-
dirmesine katkıda bulunacağını
anlattı. TBMM'nin, fikri tartışma-

larının yapıldığı bir ortam oldu-
ğunu belirten Kurtulmuş, geçen
yıl Genel Kurul ve komisyonlarda
1512 saat çalışıldığını, 73 kanun
ile 54 TBMM kararının kabul
edildiğini bildirdi. Yoğun, me-
şakkatli ve nezaketli bir çalışmaya
rağmen bir kaç oturumda ortaya
çıkan kaba, hakaret içeren yıkıcı
sözler ile kavga görüntülerinin
TBMM'nin mehabetine yakışma-
dığını, yapılan fedakar çalışmalara
gölge düşürdüğünü söyleyen Kur-
tulmuş, yeni dönemi nezih bir
üslup ve demokratik olgunlukla
sürdürmeyi ümit ettiğini kaydetti.
Kurtulmuş, yeni yasama döne-
minde de Meclis'e büyük sorum-
luluklar düştüğünü ifade ederek,
şöyle devam etti: "Milletimizin
hayrına olacak yasa çalışmalarına
hep beraber katkı vereceğimiz
gibi Türkiye'de önemli bir mer-
haleyi aşacağımızı ümit ettiğimiz
yeni Anayasa çalışmalarıyla da

demokrat, katılımcı, kuşatıcı, öz-
gürlükçü ve güçler ayrımını esas
alan yeni bir anayasa ile Türkiye'ye
nefes aldırmak da mümkün ola-
caktır. Yine aynı şekilde Meclisi-
mizin üstüne düşen önemli ödev-
lerden birisi de gerçekten etkin
ve kaliteli bir yasama sürecinin
ortaya çıkması ve yasama kalite-
sinin artırılması için Meclisin ça-
lışmalarını daha ilerleteceğini dü-
şündüğümüz çağdaş bir İçtüzüğün
yapılabilmesi için de siyasi partiler
olarak bir araya geleceğiz."

Bu günün dış politikasında,
özellikle çok taraflı, etkin ve pro-
aktif dış politika anlayışı çerçe-
vesinde parlamenter diplomasi-
nin öneminin giderek arttığını
belirten Kurtulmuş, şöyle konuş-
tu: "Bu çerçevede barış ve adalet
ekseninde yeni bir dünyanın ku-
rulabilmesi için TBMM olarak
geçtiğimiz yasama yılında fev-
kalade etkin bir parlamenter dip-
lomasi faaliyeti yürüttük. Gerek
ihtisas komisyonlarımızda, gerek
uluslararası komisyonlarda, gerek
parlamentolar arası dostluk grup-
larımızın, gerekse de Meclis Baş-
kanlığı olarak bizlerin yapmış
olduğumuz parlamenter diplo-
masi faaliyetleriyle hemen her
platformda Türkiye'nin ve
TBMM'nin sesi olmaya devam
ettik." lTBMM-AA

Ankara Üniversitesi Tıp Fakülte-
si'nde düzenlenen "Akademik Viz-
yon ve Hedefler Buluşması" prog-
ramına katılan Yılmaz, burada yap-
tığı konuşmada, üniversitelerin,
toplumsal kalkınmanın en önemli
dinamiklerinden biri olduğunu söy-
ledi. Eğitim, araştırma ve topluma
hizmet fonksiyonlarıyla üniversi-
telerin, bireylerin gelişimine katkı
sağladığını, aynı zamanda ülkelerin
bilimsel ve ekonomik potansiyelini
en üst seviyeye taşıdığını vurgulayan
Yılmaz, nitelikli insan kaynağı ye-
tiştiren üniversitelerin, küresel re-
kabet gücünün yükseltilmesinde
kritik bir rol oynadığına işaret etti.
Yılmaz, üniversitelerin bulundukları
şehre de değer kattığını, toplumsal
sorumluluk projeleri ve yerel kal-
kınma programlarıyla bölgesel eşit-
sizlikleri azalttığını ve sosyal bü-
tünleşmeyi sağladığını belirtti. An-
kara Üniversitesi'nin 78 yıllık köklü
geçmişiyle alanında öncü rol üst-
lendiğini dile getiren Yılmaz, üni-
versiteden bugüne kadar 300 binin
üzerinde öğrenicinin mezun oldu-
ğunu hatırlattı. Yılmaz, Türkiye'nin
350 bine yaklaşan uluslararası öğ-

rencisiyle dünyanın en çok ulus-
lararası öğrenciye sahip 10 ülkesi
arasında yer aldığına dikkati çeke-
rek, sözlerini şöyle sürdürdü: "7,3
milyonun üzerindeki öğrenci sayı-
mızla Avrupa Yükseköğretim Sis-
temi'nde kayıtlı öğrenci sayısı açı-
sından ön sıralarda yer alıyoruz.
22 yıl önce 70 bin civarında olan
toplam akademisyen sayımız bugün
183 binin üzerine çıkmış durumda.
Öğretim elemanlarımızın yüzde
46,4'ünün kadın olması, eğitimde
eşitliğe verdiğimiz önemin bir gös-
tergesi olarak bizi ayrıca gururlan-
dırıyor. Bunun yanı sıra yükseköğ-
retim fırsatından faydalanamamış
34 yaş üstü kadınlarımız için kamu
üniversitelerinde yaklaşık 21 bin
kişilik ek kontenjan oluşturduk.
Şehit ve gazi yakınlarımız için ise
vakıf üniversitelerinde 3774 kişilik
özel kontenjan tahsis ederek bu
alandaki toplumsal sorumluluğu-
muzun gereğini akademide de ye-
rine getirdik. Türkiye çapında yurt-
larımızın yatak kapasitesini 991
bine yükselttik ve bu sayıyı yakın
zamanda bir milyonun üzerine çı-
karacağız." lANKARA-AA

Cevdet Yılmaz: Yurtlarımızın yatak 
kapasitesini 991 bine yükselttik
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Bakan Yerlikaya, Jandarma ve Sahil
Güvenlik Akademisi Başkanlığı'ndaki
2024-2025 Akademik Yılı Açılış Tö-
reni'nde yaptığı konuşmada, yeni
akademik yılın hayırlı olması temen-
nisinde bulundu. 2016 yılında ku-
rulan söz konusu akademiden bugüne
kadar 34 bin 775 öğrencinin mezun
olduğunu, Jandarma Teşkilatının ve
Sahil Güvenlik Komutanlığının gü-
cüne güç kattığını belirten Yerlikaya,
"Bugün de akademimizde 7 bin 208
öğrencimiz eğitim görüyor. Bu büyük
bir mutluluk." ifadesini kullandı. Yer-
likaya, öğrencilere hitaben, "Bu aka-
demiye büyük bir milli bilinç ve
şuurla geldiniz ve eğitimlerinizi büyük
bir başarı ve fedakarlıkla taçlandırarak
milletimizin huzuru, vatanımızın gü-
venliği için cansiparane çalışan, bu
uğurda şehitler ve gaziler veren Jan-
darma Genel Komutanlığımız ile
Sahil Güvenlik Komutanlığımıza ka-
tılacaksınız, şanlı üniformanızı giye-
ceksiniz. Devletimize ve milletimize
sadakatten, hukuka ve demokrasiye
bağlılıktan asla ayrılmayacaksınız."
diye konuştu. Yerlikaya, kolluğun
öncelikli görevinin, suçun işlenmesini
önlemek olduğuna vurgu yaparak,
bu noktada, suç henüz meydana gel-
meden, suçu oluşturan bireysel ve
sosyal faktörlerin dikkatle ve daima
kontrol edildiğinde suçu önlemede
başarılı olacaklarını bildirdi. Yeri ve
zamanı öngörerek, önleyici tedbirlerin
geliştirilmesi gerektiğini de belirten
Yerlikaya, "Ancak gerçekleşen suç
durumunda, adaletinin sağlanması
adına suçluların tespiti ve yakalan-
ması da yine kolluğun sorumlulu-
ğundadır. Bu sorumluluk alanlarında
faaliyetlerini yerine getirmek adına
kolluk güçlerimize birçok farklı yetki
verilmektedir. Bu yetkiler kullanılırken
temel hak ve özgürlüklere müdahale
sınırlarını koruyacak ve bundan asla
taviz vermeyeceksiniz. Hukuka bağ-
lılık sınırları içerisinde hareket eden
kolluk personelimiz, vatandaşın dev-
lete olan güveninin inşasındaki en
önemli rolü üstlenmektedir." diye
konuştu. lANKARA-AA

TBMM Başkanı Kurtulmuş: Yeni bir anayasa ile
Türkiye’ye nefes aldırmak mümkün olacaktır

rdoğan, TBMM'nin
28. Dönem 3. Yasa-
ma Yılı açılışı dola-

yısıyla Meclis Genel Kurulundaki
konuşmasında, yeni yasa yılının
hayırlı olması temennisinde bu-
lundu. TBMM'nin 104 yıllık tarihi
boyunca görev yapan milletvekil-
lerinden hayatını kaybedenlere
Allah'tan rahmet dileyen Erdoğan,
"Büyük Millet Meclisimizin ilk
Başkanı, Cumhuriyetimizin kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü
ve Kurtuluş Savaşımızın tüm gazi
ve şehitlerini bugün bir kez daha
saygıyla yad ediyorum." diye ko-
nuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
14 Mayıs 2023'te milletin takdiriyle
teşekkül eden TBMM'nin 28. Dö-
nemi'nin, ilk iki yasama yılında
yoğun faaliyet içerisinde bulun-
duğunu vurguladı. TBMM'nin,
gayretli, özverili bir çalışma dö-
nemi geçireceğini, milletin ihtiyacı
olan kanunları çıkaracağını belirten
Erdoğan, yeni yasama yılının,
uyum, uzlaşma, karşılıklı anlayış
ve hoşgörü içinde hayırlı, bereketi,
verimli bir yıl olmasını temenni
etti. Millete hizmet edecek siyasi
partilere, milletvekillerine, Meclis
çalışanlarına, yeni yasama yılında
başarı dileyen Erdoğan, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Şu an çatısı al-
tında beraber olduğumuz Türkiye
Büyük Millet Meclisi, 23 Nisan
1920'de açılmış, Polatlı'dan top
sesleri yankılanırken Milli Müca-
dele'yi sevk ve idare etmiş, İstiklal
Harbimizi zafere taşımış, 29 Ekim
1923'te de Cumhuriyetimizi kur-
muştur. Gerek Meclisimizin açıl-
ması gerekse Cumhuriyetimizin

ilanı, milletimizin yakın tarihinde
önemli dönüm noktaları olmakla
birlikte, Türkiye, devlet ve parla-
mento tecrübesi bakımından asır-
lara sari bir birikime sahiptir. Şunu
gururla ifade etmeliyim ki yüzyıllar
boyunca onlarca devlet kurmuş
olan milletimiz, 11. yüzyılda ku-
rulan Büyük Selçuklu Devleti'nden
bugüne kadar süren kesintisiz dev-
let tecrübesiyle, dünya üzerindeki
istisnai milletlerden biridir. İnşallah,
devletimiz, ebed müddet baki ola-
caktır. Aynı şekilde, bölge ülkele-
riyle kıyaslandığında, parlamento
tecrübemiz de 1876 gibi oldukça
erken bir dönemde başlamış, za-
man zaman inkıtaya uğrasa da
günümüze kadar gelmiştir."

"Tıpkı devletimiz gibi, bir şura
makamı, bir meşveret ve istişare
makamı olarak Meclisimiz, mil-
letimizin hürriyetinin ve istiklalinin
somut nişanesi olarak inşallah
ebed müddet var olacak, daima
açık kalacak, milletimize daha
nice seneler alnının akıyla hizmet
edecektir" diyen Erdoğan, Kurtuluş
Savaşı sırasında düşman kuvvet-
lerinin çok yaklaşmasına rağmen,
Meclisin çalışmalarını, cesaretle,
fedakarlık ve sarsılmaz bir imanla
ifa ettiğinin altını çizdi. Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Meclisimiz 'gazi'
ünvanını bileğinin gücüyle elde
etmiştir. Yine, 15 Temmuz gecesi,
işgal kuvvetlerinin hain uşakları
tarafından ele geçirilmeye çalışılan
ve bombalanan Meclisimiz, mil-
letvekillerimizin kahramanca di-
renişi sayesinde hem milletimize
cesaret vermiş hem kendisini sa-
vunmuş, böylece 'gazi' ünvanını

bir kez daha teyit etmiştir." ifadesini
kullandı. 1982'den itibaren yapılan
20'den fazla değişikliğin, milletin
mevcut anayasadan memnuni-
yetsizliğini açıkça gösterdiğine
dikkati çeken Erdoğan, şöyle de-
vam etti: "Bir nevi 'yamalı bohçaya'
dönen 82 Anayasası'nın miadı
artık dolmuştur. Türkiye'nin, 21.
yüzyılda, büyük hedef ve iddiala-
rını gerçekleştirmesi, ancak yeni,
uzlaşmacı, özgürlükçü, katılımcı,
sivil bir anayasa ile mümkündür.
Demokrasimizin yeni anayasa ih-
tiyacının günden güne kendini
daha fazla belli ettiğini görüyoruz.
Burada şu hususu da açık yürekli-
likle ifade etmek arzusundayım;
AK Parti ve Cumhur İttifakı olarak
yeni anayasayla ilgili olarak elbette
biz kendi hazırlıklarımızı, hem de
çok titiz bir şekilde yapıyoruz.
Ama bu demek değildir ki diğer
tüm fikirlere kapımızı kapatıyoruz.
Yeni anayasanın hazırlık sürecinde
her türlü fikre saygı duyarız, her
düşünceyi ilgiyle dinleriz, her yapıcı
teklifi hayırhahlıkla değerlendiririz.
Yeni anayasanın kutuplaştırıcı değil
uzlaştırıcı, ayrıştırıcı değil birleştirici,
yasakçı değil özgürlükçü olması,
farklılıklarda değil ortak noktalarda
buluşturması temel ve sarsılmaz
ilkemizdir."

Milleti ve devleti birbirinden
ayrı düşünmenin mümkün olma-
dığının altını çizen Erdoğan, "Millet
varsa devlet vardır, devlet varsa
millet varlığını idame ettirir." söz-
lerini sarf etti. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, devletin milletin üzerinde
olmadığını, milletin de devletsiz
ayakta ve hayatta kalamayacağını

belirtti. "Ne devletimizin zayıfla-
tılmasına ne milletimizin bu yolla
ayrıştırılmasına eyvallah etmeye-
ceğimiz bilinmelidir" ifadesini kul-
lanan Erdoğan, milletin refah ve
huzurunun, daha fazla hürriyetin,
devleti daha da güçlendireceğini
söyledi. Yeni anayasanın, devleti
ve milleti ayrı yerlere koyan değil,
devlet ile milleti buluşturan, ku-
caklaştıran, kaynaştıran niteliklere
haiz olması gerektiğini dile getiren
Erdoğan, şu görüşleri paylaştı:
"Şuna tüm kalbimle inanıyorum;
milletin muazzez iradesini temsil
eden insanlar olarak insanımızın
hiçbir ferdini dışlamadan, hiçbir
ferdin özgürlüğünü kısıtlamadan,
azami müştereklerde buluşturan
bir anayasayı yazabilir, yapabilir,
Allah'ın izniyle bu yüce Meclis
eliyle hayata geçirebiliriz. Yeni ya-
sama yılında, milletimizin ve Mec-
lisimizin, yeni bir anayasa inşası
için daha fazla gayret gösterece-
ğine inancımız tamdır. Biz, bugüne
kadar her fırsatta dile getirdiğim
gibi yeni anayasa sürecinde yapıcı
davranmaya devam edeceğiz. Bu-
gün bir kez daha tüm partileri ve
milletvekillerini, toplumumuzun
tüm kesimlerini, Türk demokra-
sisini yeni ve sivil bir anayasa ile
taçlandırma mücadelemize omuz
vermeye davet ediyorum."

Erdoğan, tıpkı tabiat gibi top-
lumlar ve devletlerin de bir düzene,
nizama, bir sisteme sahip oldu-
ğunu belirterek, "Esasen, düzen,
devletin ve milletin temel direğidir.
Düzeni sağlayan kanundur. Ka-
nunun ruhu ise adalettir. Adalet
mülkün temelidir." diye konuştu.

Bir devleti var eden ve ayakta tu-
tanın adalet olduğunu vurgulayan
Erdoğan, "Milleti huzur, refah ve
güvenlik içinde tutan adalettir.
Devleti her türlü tehditten koru-
yacak olan adalettir. Ekonomiyi
büyütecek, eşit dağılımı sağlaya-
cak, çalışanı, çalıştıranı, üreticiyi,
tüccarı, sanayiciyi mutlu edecek
olan yine adalettir. Suçlu ile ma-
sum birbirinden ayırt edilmezse
suçlu elini kolunu sallayıp gezer-
ken, masum cezalandırılırsa adalet
sarsılır, adalet sarsılırsa devlet sar-
sılır, devlet sarsılırsa milletin bekası
tehlikeye girer." ifadelerini kul-
landı.

Asrın felaketi olan 6 Şubat dep-
remlerine ve bölgedeki sıcak ça-
tışmalara rağmen ekonomide be-
lirlenen hedeflere kararlılıkla iler-
lediklerini kaydeden Erdoğan, ko-
nuşmasını şöyle sürdürdü: "14-
28 Mayıs seçimleri sonrasında uy-
gulamaya başladığımız istikrar ve
reform programımız meyvelerini
veriyor. Ekonomi programımızda,
Meclisimizin de desteği ile son
bir yılda önemli mesafe katettik.
Geçen yıl gündemimizin üst sıra-
larında yer alan birçok meseleyi
geride bıraktık ve bırakıyoruz. Bu-
rada fikir vermesi açısından bazı
rakamları sizlerle kısaca paylaşmak
istiyorum. Merkez Bankamızın
geçen sene mayısta 98,5 milyar
dolar olan brüt rezervleri, bugün
156 milyar doları aşarak Cumhu-
riyet tarihinin en yüksek seviyesine
ulaştı. Bugün şunu gönül rahatlı-
ğıyla söyleyebiliyoruz: Hamdolsun
Türkiye'nin artık rezerv meselesi
yoktur." lTBMM-AA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: Yeni anayasanın yasakçı
değil özgürlükçü olması sarsılmaz ilkemizdir
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, "Yeni

anayasanın kutuplaştırıcı
değil uzlaştırıcı, yasakçı
değil özgürlükçü olması,
farklılıklarda değil ortak
noktalarda buluşturması

sarsılmaz ilkemizdir."
dedi.
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Dışişleri Bakanlığı, "İsrail'in Lübnan'a
kara saldırısı başlatarak bu ülkenin
egemenliğini ve toprak bütünlüğünü
ihlal etmesi, hukuksuz bir işgal
girişimidir." ifadesini kul-
landı. Bakanlıktan ya-
pılan yazılı açıkla-
mada, "İsrail'in
Lübnan'a kara
saldırısı başlata-
rak bu ülkenin
egemenliğini ve
toprak bütünlü-
ğünü ihlal etmesi,
hukuksuz bir işgal
girişimidir. Bu saldırı-
nın bir an önce sona ermesi
ve İsrail askerlerinin Lübnan top-
raklarından çekilmesi gerekmektedir."
ifadelerine yer verildi.  Saldırının, sadece
bölge ülkelerini değil, bölge dışı ülkelerin
de güvenlik ve istikrarını hedef aldığı
belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi:
"Bu tehlikeli işgal girişimi sonucunda
yeni bir göç dalgasının ortaya çıkması
ve tüm dünyada aşırıcıların zemin ka-

zanması kuvvetle muhtemeldir. Bu ge-
lişmelerin İsrail'e siyasi destek ve silah
sağlayan ülkeleri de etkileyeceği unu-

tulmamalıdır." Birleşmiş Mil-
letler (BM) Güvenlik

Konseyinin, uluslar-
arası hukukun

gereğini yap-
ması ve Lüb-
nan'ın işgaline
yönelik bu sal-
dırıya karşı ge-
reken önlem-

leri alması ge-
rektiği ifade edi-

len açıklamada, İsrail
tarafından işlenen her

suçun, "uluslararası hukuka ve
BM Şartı'na indirilen bir darbe" olduğu
vurgulandı. Açıklamada, bölgede sü-
kunetin tesisi için atılması gereken baş-
lıca adımın "Gazze'de acil ve kalıcı ateş-
kesin sağlanması" olduğuna dikkat çe-
kilerek Gazze'ye barış getirilmesinin
tüm insanlığın sorumluluğu olduğu ha-
tırlatıldı. lANKARA-AA

HP Genel Başkanı
Devlet Bahçeli, "Sa-
kın ola Türkiye

Cumhuriyeti'nin kurucu ilkeleri
ve kuruluş iradesi üzerinde
tahribat ve oynamalara heves
edilmesin. Paylaşamayacağımız
bir şey yoktur. Sahte ve sanal
gündemlere kaptıracak yakamız
yoktur." dedi. Bahçeli, partisinin
TBMM Grup Toplantısı'nda yap-
tığı konuşmada, 28. Dönem 3.
Yasama Yılı'nın siyasi parti grup-
larına, siyaset ve demokrasi
hayatına, ülkeye ve millete ha-
yırlı olmasını temenni ederek
milletvekillerine başarılar diledi.
İlk Meclisin fedakarlık timsali
mebuslarının bağımsızlık ortak
paydasında cesaretle birleştik-
lerini ve bilendiklerini belirten
Bahçeli, 28. Dönem TBMM'de
görev alan milletvekillerinin
bu tarihi mirasa bağlı olmasının
vatan ve varoluş borcu oldu-
ğunu söyledi. "Başka Türkiye
yoktur." ifadesini kullanan Bah-
çeli, toprağında gezilecek başka
bir yurt köşesi olmadığını kay-
detti. Bahçeli, "Bölgesel ve kü-
resel tehdit dalgalarının şiddetle
kıyılarımıza çarptığı, zaman za-
man hasara sebep olduğu bu-
günkü zaman diliminde Türk
milletinin her ferdi birbirine
sımsıkı sarılmakla mühürlü ve
mükelleftir." diye konuştu.

Türk milletinin büyük ve
güçlü bir aile olduğuna işaret
eden Bahçeli, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Bu aile, kalbi kuru-
yan, vicdanı küflenen bugünkü
dünyada hepimiz namına ifade
ediyorum ki, en emin, en müş-
fik, en merhametli sığınağı-
mızdır. Değişen şartlara değiş-
meyen tepkiler vermek akıl
karı olarak değerlendirilemez.
Fakat değişim kisvesi altında
başkalaşmanın ve başıboşluğun
çekimine kapılmak, kaynak ve
kök değerlerden süratle kopmak
mazur addedilemez. Tahrik at-
mosferinden ve sürekli oğul ve-
ren dış bağlantılı operasyon ko-
vanından siyasi menfaat arayı-
şına tenezzül etmek namuslu
bir insan ve siyasetçi tavrı asla
olamaz, olmamalıdır."

MHP lideri Bahçeli, yerküreyi
A'dan Z'ye huzursuzluğa ve
umutsuzluğa sevk eden mevcut
statükonun köklü tasfiyesi ge-
rektiğini dile getirerek, "Çünkü
maddi ve teknolojik gelişmeler
beklenenin aksine, beşeriyeti
ahlaki, psikolojik ve ruhsal if-
lasın eşiğine taşımış ve esasen
mahvetmiştir. Sadece ekonomik
temelli değil, siyasi ve toplumsal
resesyon, kıtaları omurgasından
tutmuş ve tozu dumana kat-
mıştır. Demokrasi kalpazanları,

siyasi dolandırıcılar, bukalemun
mizaçlı fırıldaklar, emperyaliz-
min damga yemiş uşakları, aklı
ve iradesi rehinli işbirlikçiler
ne derse desin kaotik dünyaya
karşı milli ve manevi cephe-
mizin tahkimatı başlıca vazife-
mizdir." değerlendirmesinde
bulundu. Milli birliklerinin ve
varlıklarının hedef alındığını
vurgulayan Bahçeli, şunları kay-
detti: "Tüm dünya duysun ki,
ölümüz şehit, dirimiz yiğit, kar-
şımızdakiler müfrit, direncimiz
ve dirayetimiz müthiştir. Küresel
tezgaha yakasını kaptırıp iç
barış ve huzur ortamımızı ka-
rıştırmak için fırsat kollayanların
kulaklarında yay gibi gergin
bu sözlerimin her daim çınla-
ması ısrarlı tavsiyemdir. Sakın
ola Türkiye Cumhuriyeti'nin
kurucu ilkeleri ve kuruluş ira-
desi üzerinde tahribat ve oy-
namalara heves edilmesin. Pay-
laşamayacağımız bir şey yoktur.
Sahte ve sanal gündemlere
kaptıracak yakamız yoktur. Kü-
resel projelere boyun eğecek,
'tamam' diyecek, saklanıp si-
necek korkak bir meşrep bizde
yoktur. Sosyal medya suikast-
larına boyun eğecek bir fıtrat
bizde hiç yoktur. Ne söylemişsek
arkasındayız. Neyi diyorsak sö-
zümüz olsun, yapacağız. Tür-
kiye'mize sahip çıkacağız. Cum-
hur İttifakı'nı yaşatacağız."

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, "Birleşmiş Milletler Gü-
venlik Konseyi'nin fonksiyonel
yapısı değişmeli, aksi halde Bir-
leşmiş Milletler Genel Kurul
toplantılarının boykotu günde-
me alınmalı."dedi. Bahçeli, Gaz-
ze'nin 360 gündür vurulduğu-
nu, saldırıları durduracak, imdat
ve yardım çağrılarını duyacak
Türkiye ve birkaç ülke dışında
müessir bir iradenin ortaya çık-
madığını söyledi. Orta Doğu'da
insanlık can çekişirken, eş za-
manlı olarak küresel vicdanın
da felçli ve fecaat verici sessiz-
liğe gömüldüğünü belirten Bah-
çeli, İsrail'in Gazze ve Batı Şe-
ria'daki "sistematik zorbalıkla-
rına" her gün bir yenisini ilave

ettiğini; aynı zamanda Lüb-
nan'a, Yemen'e ve Suriye'ye
bomba yağdırdığını ifade etti.

Bölgesel savaşın çıkıp çık-
mayacağını, savaşın yaygınlaşıp
yaygınlaşmayacağını tartışan-
lara seslenen Bahçeli, şöyle ko-
nuştu: "Savaşın olması ve ya-
şanması için daha neyin olması
beklenmektedir? Savaş çıkacağı
kadar çıkmıştır. Hala farklı ara-
yış ve argümanlarla sıcak ge-
lişmeleri, aleni savaş ortamını
saptırmanın bir faydası yoktur.
İsrail kontrolden çıkan, rutinden
tamamıyla uzaklaşan haydut
devlet örneğinin son sürümü-
dür, Netanyahu ise nefret deh-
lizinde katlettiği masum be-
denlerin üzerine basa basa ikbal
ve ikmal kaygısını telafi çaba-
sına girişmiştir. Şurası örtülemez
bir gerçektir ki, ABD takviyeli
İsrail terör devleti, Orta Do-
ğu'nun tamamına musallat ol-
muş, kilit ve kritik hedeflere
sızarak suikast ve saldırılarını
otomatiğe bağlamıştır. Geçti-
ğimiz hafta cuma günü, Hiz-
bullah lideri Nasrallah'ın Bey-
rut'ta katli, ardından yine Hiz-
bullah'ın ilk halkasını oluşturan
diğer yöneticilerine karşı nokta
operasyonlar başkaca bir yorum
ve değerlendirme yapmamıza
engeldir."

Devlet Bahçeli, savaşın bir
konsept dahilinde ve stratejik
olarak yaygınlaştırılmasının sa-
dece Orta Doğu ile sınırlı kala-
cağını düşünenlerin yanıldığını
vurgulayarak, ABD'nin kasım
ayındaki başkanlık seçimlerine
kadar devam eden "sürek avı-
nın", etki alanını ve şiddet ener-
jisini genişleterek neredeyse
Türkiye'nin sınırlarına dayana-
cağını söyledi. Bahçeli, "Kaldı
ki, İsrail'in sabotaj ve saldırıla-
rının aynı zamanda Türkiye'ye
verilmiş bir mesaj olduğunu
inkar etmek bize kalırsa söz
konusu değildir." dedi.

MHP lideri Bahçeli, İran
Cumhurbaşkanı Reisi'nin, Ha-
mas Siyasi Büro Başkanı İsmail
Heniyye'nin, Hizbullah lideri
Nasrallah'ın sırayla ölümlerinin

içi içe geçen, birbiriyle bağ ve
bağlantılı olan vahim olaylardan
bazıları olduğunu belirterek,
görünürde "tetikçi İsrail"in geri
planda Türk ve İslam düşmanı
küresel güçlerin Orta Doğu'ya
ve yakın coğrafyalara darbe
üstüne darbe indirdiğini kay-
detti. Buna karşılık BM'nin dev-
reye girerek müdahale etme
niyetinin bile olmadığının an-
laşıldığını vurgulayan Bahçeli,
Netanyahu'nun BM Genel Ku-
rulu'ndaki konuşmasına tepki
gösterdi. Bahçeli, sözlerini şöyle
sürdürdü: "21-25 Eylül 2024
tarihleri arasında yapılan Bir-
leşmiş Milletler Genel Kuru-
lu'nda sessiz milyonlara tercü-
man olan, hakkın ve haklının
sözcülüğünü yapan; çok açık,
çok tesirli, çok doyurucu me-
sajlarıyla Türk milletinin du-
ruşunu dünyaya tebliğ eden
Sayın Cumhurbaşkanımızın ko-
nuşmasından sonra, katil Ne-
tanyahu'nun alçakça konuşup
tehditler savurması, demokrasi,
özgürlük ve insan hakları hu-
susunda mangalda kül bırak-
mayan ülke temsilcileri tara-
fından nasıl hazmedilmiştir?
Hunhar ve hayasız trajedinin
seyri ne zamana kadar süre-
cektir?

MHP Genel Başkanı Bahçeli,
bu yasama yılında gündemdeki
yasal düzenlemelerin yapılma-
sıyla birlikte yeni anayasa ihti-
yacının geniş bir mutabakat
ikliminde kararlılıkla ele alı-
nacağını düşündüğünü ifade
ederek, sivil ve demokratik bir
anayasayı Türkiye'ye ve millete
kazandırmanın yeni yüzyılın
en büyük demokratik başarısı
olacağını vurguladı. Bahçeli,
"12 Eylül darbe döneminin
kalın iz ve tortularını taşıyan
mevcut anayasa ile Cumhur-
başkanlığı Hükümet Sistemi'nin
doğası ve sistemsel mimarisi
çelişmektedir. Bu nedenle so-
rumluluk bilinciyle harekete
geçmemiz, efradını cami ağ-
yarını mani bir anayasayı ha-
zırlayıp devlet ve millet hayatına
hakim kılmamız acil bir gerek-
liliktir." dedi.

Eski Ülkü Ocakları Başkanı
Sinan Ateş'in öldürülmesine
ilişkin davaya ilişkin Bahçeli,
"Kendi ittifaklarına iyiler, bi-
zim ittifakımıza da kötüler
diyen provokatör CHP Genel
Başkanı'nın mahkeme kapı-
larında bir avuç MHP düş-
manıyla esip gürlemesi, batık
gemiler gibi siyasi ahlaksız-
lığın meçhul sahillerine düşe
kalka sürüklenmesi tek keli-
meyle yüzsüzlüktür." ifadesini
kullandı. lANKARA-AA
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Bahçeli: Sakın ola Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucu ilkeleri ve kuruluş iradesi üzerinde 
oynamalara heves edilmesin

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
8 ilde nitelikli dolandırıcılık
ve yasa dışı bahis suçlarına
yönelik "Siberağ-8" operas-
yonlarında hesaplarında 16
milyon 800 bin lira para
hareketliliği bulunan 22
şüphelinin yakalandığını
bildirdi. Bakan Yerlikaya,
sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda, cum-
huriyet savcıları ve Jandar-
ma Genel Komutanlığı Siber
Suçlarla Mücadele Daire
Başkanlığı koordinesinde il
jandarma komutanlıkların-
ca İstanbul, Antalya, Trab-

zon, Mersin, Van, Gazian-
tep, İzmir ve Eskişehir'de
operasyonlar düzenlendi-

ğini belirtti. Sosyal medya
platformları üzerinden ki-
ralık bungalov ev, karavan

ve ikinci el ürün ilanı vere-
rek haksız kazanç sağla-
dıkları tespit edilen ve he-
saplarında 16 milyon 800
bin lira para hareketliliği
bulunan 22 şüphelinin ya-
kalandığı bilgisini veren
Yerlikaya, şunları kaydetti:
"Operasyonlar sonucu çok
sayıda bilgisayar, telefon,
bellek, SIM kart ve banka
kartı ele geçirildi. Operas-
yonları koordine eden sav-
cılarımızı ve operasyonları
gerçekleştiren kahraman
jandarmamızı tebrik edi-
yorum." lANKARA-AA

Nitelikli dolandırıcılık suçlarına yönelik ‘Siberağ-8’ 
operasyonlarında 22 şüpheli yakalandı

“Özü çürüyen insan”, bugün dün-
yanın temel meselesi haline geldi.
Hukuk mekanizması pas tutmak
üzere. Fıkradaki gibi:

Hakim sanığa sormuş: “Kara-
koldaki ifadende suçunu itiraf
etmişsin, peki şimdi neden inkar
ediyorsun? 

Sanık: O zaman avukatım yok-
tu. Şimdi suçsuz olduğuma ben
bile inandım.

Türkiye’de gerçekten bir yargı
düzenlemesi ve caydırıcı ceza
sistemi şart oldu.

Terörist, katil, tecavüzcü, hırsız,
uyuşturucu satıcısı gibi suçlular
Türkiye’yi kendine cennet gör-
memeli.

Yaptığına yapacağına pişman
olacağını bilmeli. 

Aksi resim bizlerde iyimserliği
azaltır.

Suç oranları ve infial yaratıcı
olayların sayısındaki artış derin-
leşen bir karamsarlık üretiyor. 

İnfial yaratan olaylar çaresizlik
duygusunu yükseltiyor. Halkı in-
fiale düşüren haberlerin ortak
noktası kamuoyundaki karam-
sarlığı derinleştirmesi. Bunun
önüne nasış geçilebilir?

Şimdi köşe başlarında “bize
neler oluyor” sorusunu daha yük-
sek sesle sormaya başladılar. Mec-
lis yasalarla Kamu Denetçileri
aksayan parçaları değiştirerek
yol almalı.

MHP Lideri Dr. Devlet Bahçeli,
toplumsal şiddetin artışı karşı-
sında manevi değerlerin güçlen-
dirilmesine, "Sorumluluk duygu-
suyla harekete geçmek zorunda-
yız" diyerek tepki verdi.

Hulusi Akar nedense tartışma
zemini peşinde koşanlara göre
haksızdı ve diyemezdi! "Eğitimin
amacı ne? Eğitim bilgi değil ar-
kadaşlar. Bilgi üniversitede oluyor,
meslekte oluyor. Eğitimin amacı
bir Allah korkusu, iki kuldan
utanma. Eğer biz 4-12 yaş ara-
sındaki çocuklarımıza Allah'tan
korkmayı, kuldan utanmayı, va-
tan sevgisini ve millet sevgisini
verirsek, başkaları için iyilik yap-
mayı öğretirsek ve diğer milli ve
manevi değerlerimizi onlara yük-
lediğimiz takdirde onun üzerine
bu çocuk nereye giderse gitsin,
dünyanın her yerine gitsin bu
çocuktan korkmayın. 

Aile içinde insan sevgisi aşı-
lanmalı, ailede anne - baba sev-
gisini çocuklar yaşamalı.

Nihal Atsız’a ait olan "Allah
düşüncesi, yurt ve millet sevgisi,
ahlak duygusu ve aile bağları yı-
kıldıktan sonra geriye ne kalır?

Her yabancı istilayı kabule hazır,
hayvanlaşmış bir yığın." sözleri

Ortada.
Milleti ve toplumu ayakta tu-

tan, şekillendiren, yönlendiren,
bir arada tutan ortak değerleri
yıpratan batı/batıcı anlayış var.

Çökmekteki batının yönlendir-
meleri başarılı olursa bu topraklar
erezyona uğrar yıpranır. Aile, De-
ğerini yitirirse o toplumda sosyal
buhran başlaması normaldir.

Size bir derleme yaptım:
İmam Şafii “Alim, ancak Al-

lah'tan korkandır.” der… 
Hz. Ali “Allah’tan kork! Baş-

kasından emin olursun.” der…
Hz. Ömer “İnsanlar için Al-

lah’tan korkarak muamele et.”
der…

Mevlana “Bir kötülük yaptıktan
sonra pişmanlık hissetmek, Allah
'ın inayet ve muhabbetine mazhar
olmanın delilidir.” der…

Yıldıray Çiçek Türkgün’de yaz-
mış:

Duyarlılığı olan herkesin Tür-
kiye’de çok büyük bir sosyal çü-
rüme yaşandığına dair bir kaygısı
var. Bunu sınırlandırılmış bir ala-
na maalesef ki koyamıyoruz. Ai-
lede, siyasette, okulda, sanatta,
sporda, medyada, sağlıkta, tica-
rette, yargıda, bankada, tarımda,
emlakta aklınıza gelebilecek her
yerde bu kaygılı hali görmek
mümkün...

Diyorki; “Bu sosyal çürümeden
etkilenmiyorum yahut bu hale
benim bir katkım yok” diyen bi-
rilerinin olduğunu düşünmüyo-
rum. Herkes bu çürümeden et-
kileniyor ve bazı davranışlarıyla
bu çürümeye katkı sağlıyor. Kimi
bu çürüme haline %1, kimi %50,
kimi %100 oranında katılıyor.
Ama nihayetinde sen, ben, hepi-
miz bu sürecin bir ucundan tu-
tuyoruz. 

Aile, eğitim ve hukuk üzerine
konuştuk sayılır.

Ülkemizde zaten katile, terö-
riste, tecavüzcüye, vurguncuya
asla af olmamalı. Affa muhatap
olan kader mahkûmları. (irade-
sinin dışında, kazara- bilmeden
suç işleyenler)

Yasa ve hukuk konusunda kök-
lü kararlar alınmazsa toplumdaki
bu gidişat yarınlarımızı çok zor
durumda bırakacak.

Sistem baştan sona “ Suç işle-
meye meyilli olan kim varsa cay-
dırıcı cezalardan dolayı korkacak,
suç işleyen her kimse de alacağı
cezanın bedeli ödeyecek “ diye
şekillenmeli!

Bunu başaracak güçteyiz…

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Sakın ola Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucu ilkeleri
ve kuruluş iradesi üzerinde tahribat ve oynamalara heves edilmesin. Paylaşamayaca-
ğımız bir şey yoktur. Sahte ve sanal gündemlere kaptıracak yakamız yoktur." dedi.
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Caydırıcı hukuk
kuralları -1
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Dışişleri Bakanlığı: İsrail’in Lübnan’a kara
saldırısı hukuksuz bir işgal girişimidir
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brahim Ethem Gören:
Sizi tanıyabilir miyiz?

n Duran Demirbaş:
Kırşehirliyim, ekonomi tahsili yaptım.
Mali müşavirim. Dericilik yapıyorum.

n İbrahim Ethem Gören: Ahilik
gündeminize ne zaman ve nasıl girdi?

n Duran Demirbaş: Aslında su-
yun içindeymişiz de haberimiz yok-
muş. Abim İhsan Demirbaş aynı za-
manda ustamdır. abim Köyden İstan-
bul’a gelince bana İstiklal Caddesi’nde
çorap sattırdı. Daha sonra ticaret lise-
sine giderken Beyazıt’ta Gedikpaşa’da
sandviç sattım, Lise tahsilimden sonra
da aile şirketimizde Ahilik Teşkilatı’nın
müessislerinden Ahi Evran’ın mesleği
olan dericiliğe başladım. Üniversitede
bizlere iktisat tarihi derslerinde Kapi-
talizmi, Sosyalizmi öğrettiler. Bununla
birlikte millî ve yerli Ahiliği ve Ahi Ev-
ran’ı öğretmediler.

n İbrahim Ethem Gören: Ahilik
Vakfı’nın başkan yardımcılığı vazi-
fesini üstleniyorsunuz. Vakfın
1984 yılındaki kuruluşundan bu-
güne kadar geride kalan 40 yıllık
hizmet sürecine rehberliğinizde
müşfikâne nazar edelim…

n Duran Demirbaş: Dericiliğe de-
vam ederken bir arkadaş vasıtasıyla
Ahilik Vakfı’nda düzenlenmekte olan
Ahilik Sohbetlerine iştirak ediyordum.
Orada Rahmetli Ahi Galip Demir abiy-
le tanıştım. 1985 yılından beri hizmet-
lerini sürdürmekte olan Ahilik Vak-
fı’nda öğrenciliğimiz devam ediyor.
Galip Abi Ahiliği ve Ahi Evran’ı bu-
günkü nesillere tanıtmak amacıyla
vaktini, naktini ve sağlığını verdi.
Rahmetli, “Ahilik Türklerin Rönesan-
sıdır” derdi. Önceleri Kültür Bakanlı-
ğı nezdinde yürütülmekte olan Ahi-
lik tanıtım çalışmaları daha sonra Ti-
caret Bakanlığı’nın uhdesine geçti.
Akabinde de Ahilik okullarımıza,
ders kitapları marifetiyle girdi. 

n İbrahim Ethem Gören: Bu sü-

reçte Ahi Galip Demir nerede ve na-
sıl konumlanır?

n Duran Demirbaş: Ahi Galip De-
mir hayatına Ahilik Vakfı’na, bir adım
öte Ahiliğe adadı. Ahilik Teşkilatı’nın
tanıtımı için çok büyük gayret sarf etti.
Kitaplar yayınladı, konferanslar, semi-
nerler tertip etti. Esnaf ve Sanatkâr
Odalarıyla dirsek temasında bulundu.
Ahi Galip Baba, Ahilik üzerinden gü-
nümüzün iktisadi ve sosyal problemle-
rine çözüm yolları gösterdi. “Dik Baş
Tok Karın Mutlu Yarın” diyerek herkesin
iş ve aş sahibi olmasını savundu. 

n İbrahim Ethem Gören: Nezdi-
nizden Ahilik Teşkilatı ve de Ahi için
bir tarif ve tavsif istirham edelim…

nDuran Demirbaş: Ahilik meslek
sahibi, üreten,  Allah’tan gayrıya muhtaç
olmayan, ‘veren el alan elden üstündür’
hadisini kendine şiar edinmiş insan
yetiştirme ocağının adıdır. Ahi de bu
ocaktan yetişen esnaf ve sanatkârdır.

n İbrahim Ethem Gören: 37’inci
Ahilik Haftasındayız. Bir taraftan
Ahilik Teşkilatı’nın kurucusu Ahi Ev-
ran-ı Veli’yi hayır ve rahmetle yâd et-
mek, diğer taraftan da Ahilik ilkeleri-
ni günümüz insanının irfanına arz
etmek mülahazalarıyla düzenlen-
mekte olan Ahilik Haftasında vakfı-
nızın gündeminde neler yer alıyor?

n Duran Demirbaş: Ahilik Haftası
37 yıldır kutlanıyor. 81 ilimizin okulla-
rında, sanayide, çarşıda, pazarda ve
medya iletişim araçları vasıtasıyla da pek
çok iletişim mecraında gündeme geliyor.  

Vakfımız Ahilik Haftası Kutlama Ko-
mitesi üyesidir. Ahiliğin esaslarını dev-
letimize, milletimize Ahiliği meslek di-
siplini içerisinde anlatmanın gayreti içe-
risinde bulunuyoruz.. 

Ahilik Haftasının sadece Esnaf Bay-
ramı adıyla kutlanmasının eksik oldu-
ğunu düşünüyoruz. Çünkü Ahi Evran
esnaf değil, sanatkârların, ehl-i sanayiinin
piridir. Sanayicilerimiz ve dahi Sanayi
ve Teknoloji Bakanlığımız da kutlama

komitesinde yer almalıdır.
n İbrahim Ethem Gören: Gazeteci,

yazar, yayıncı, Osmanlı Mutfak Sanatları
Uzmanı Recep İncecik’e 24 Eylül 2024
Salı günü Vakıf Merkezinizde düzenlenen
merasimle şed kuşattınız. Son Ahi Recep
İncecik özelinde günümüz Ahilerinde
bulunması gereken hususiyetleri de
gündeme getirelim lütfen…

n Duran Demirbaş:
Ahi evvelemirde bir meslek
sahibi olmalı ve mesleğini
ahlâklı ve dürüst bir şekilde
icra etmelidir. Ahi kazan-
dığını üçe ayırmalıdır. İşlet-
mesinin ihtiyacını, çoluk ço-
cuğunun rızkını ayırdıktan
sonra geriye kalan üçüncü
bölümü Ahilik Orta Sandığına
aktararak hayır ve hasenat hiz-
metlerine râm olmalıdır. Kendisiyle 30
yılı sârî hukukumuz bulunan, öğrencilik
yıllarından beri tanıdığım Recep İncecik
arkadaşımız az önce arz ettiğim Ahi
özelliklerinin tamamını hüvesi hüvesine
milimi milimine hem yaşıyor, hem ya-
şatıyor hem de bu anlamda etrafına
güzel örneklik teşkil ediyor. Çünkü top-
lumumuz görerek de öğreniyor. 

Vakfımız bu hususiyetlerinden dolayı
Recep İncecik’i Yılın Ahisi seçerek şed
kuşattı ve Ahilik Beratı’nı zatıâlilerine
takdim etti. Bununla birlikte şed ku-
şandıktan sonra Recep Bey’in omuzlarına
yüklenen sorumluluğu da hatırlatarak
Pabucu Dama Atma geleneğini –sizin
de şâhitlik ettiğiniz üzere- hatırlattı.

n İbrahim Ethem Gören: Eyval-
lah. Bir asır önce Osmanlı Cihan Dev-
leti’nin pek çok güzide müessesesiyle
birlikte Ahilik Teşkilatı da sırra ka-
dem bastı! Geride kalan nesiller bo-
yunca Ahilik umdeleriyle Fütüvvet ah-
lâkının göz ardı edilmesi cemiyet, es-
naf ve sanatkârların ictimâî hayatına
ve üretim süreçlerine nasıl yansıdı?

n Duran Demirbaş: Ahilik malu-
munuz üzere esnaf ve sanatkârın üre-
tim, satış ve pazarlama süreçlerini dü-

zenleyen millî ve yerli bir teşkilattı.
Cemiyetimizde esnaf ve sanatkârlara
yönelik fisebilillah hizmetler üreten
Ahilik Teşkilatı’nın bahsettiğiniz üzere
bir asır önce sırra kadem basması es-
naf ve sanatkâr zümrelerinde liyakat
ve ehliyet esaslı üretim süreçlerinin
göz ardı edilmesine yol

açtı. 
n İbrahim Ethem Gören: Vakıf

olarak Ahiliğin bir müessese olarak
tekrar toplum ve üretim süreçlerinin
iç dinamiklerine dâhil edilerek asli-
yet ve terkip şuurumuza ilave katma
değerler üretmesi için Vakıf nezdin-
de neler yapıyorsunuz?

n Duran Demirbaş: Ahilik Vakfı
olarak Ahiliği ve Ahi Evran’ı anlatmaya,
tanıtmaya çalışıyoruz. Vakfımızın, İs-
tanbul Üniversitesi’nin duayen öğretim

üyesi Prof. Dr. Ahmet Kala hocamızın
başkanlığında Bilim Kurulu var. Bu ku-
rul, Yönetim Kurulumuz ve üyelerimizle
birlikte yaptığı araştırmalarla insanlık,
üretim ve iktisat tarihini teşrih masasına
yatırdı. Böylelikle uzun araştırmalar
neticesinde günümüzün ihtiyaçlarını
analiz ederek Ahilik Modellemesini
yaptık. Şimdiki zaman, iktisâdî ve
sosyal problemlerin çözümüne ışık tu-
tacak Ahilik Kalkınma Modeli’mizi ko-
nunun tüm paydaşlarına ve devlet bü-
yüklerimize arz etme zamanıdır.

n İbrahim Ethem Gören: Takip
ettiğim kadarıyla yeni Anayasa ha-
zırlıkları kapsamında Ahilik kuru-
munun Anayasada yer almasına yö-
nelik çalışmalar da yapıyorsunuz.

n Duran Demirbaş: Evet İbrahim
Ethem Bey. Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın çağrısına Vakıf olarak biz de katkı-
da bulunmak istiyor, üretim, satış ve
pazarlama süreçlerinde düzenleyici
bir kurum olarak Ahiliğin Anayasa-
mızda yer alma vaktinin geldiğini dü-
şünüyoruz. 

Vakfımızın duayen hukukçu Başkanı
Eyyup Arıcan hukukçularla; sanayici-
işadamı Başkan Yardımcımız Süleyman
Demir iş dünyası ve sanayicilerle gö-
rüşmelerini kemâle erdirdi. Bilim Ku-
rulumuz da çalışmalarını tamamlamak
üzere…  

n İbrahim Ethem Gören: Hasbi-
halimize sizin ilave etmek istediğiniz
hususlar nelerdir?

n Duran Demirbaş: Ahilik Vak-
fı’mızın Topkapı’daki merkezi-
mizde her ay Ahilik Sohbetle-
ri düzenliyoruz. Kapımız, sof-
ramız gönlümüz herkese
açıktır.

n İbrahim Ethem Gö-
ren: Son olarak kamuoyu-
na nasıl bir mesaj iletmek
istersiniz?

n Duran Demirbaş:
Sanayicimizin, tüccarımı-

zın, esnafımızın ve öğrenci kardeleni-
mizin ve dahi köylerde yaşayarak zor
şartlarda üretim yapan çiftçilerimizin,
işçi kardeşlerimizin ve tüm milletimi-
zin Ahilik Haftasını kutluyorum.

n İbrahim Ethem Gören: İlginiz
için teşekkür ediyorum.

n Duran Demirbaş: Bu süreçte İt-
tifak gazetesi nezdinde yaptığınız ya-
yınlarla bizlere destek oldunuz. Sizle-
re müteşekkiriz. 

İbrahim Ethem Gören/
28.09.2024-Yazı No: 621
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İBRAHİM ETHEM
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MERHABA

Duran Demirbaş ile bir Ahilik sohbeti
hilik Haftası münasebetiyle Ahilik Kültürünü Araştırma ve Eğitim Vakfı’nın (Ahilik Vakfı)
Başkan Yardımcısı Duran Demirbaş ile öznesinde Ahilik olan bir mülâkât gerçekleştirdik.

Son Ahi 
Recep İncecik

Ahilik Vakfı Başkan
Yardımcısı 

Duran Demirbaş
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Birleşmiş Milletler (BM) ve
Lübnan hükümeti, ülkede
hızla artan insani ihtiyaçları
karşılamak için 426 milyon
dolar tutarında acil yardım
kampanyası başlattı. BM
İnsani Yardım Koordinas-
yon Ofisi (OCHA), Lüb-
nan'da artan ihtiyaçlara
ilişkin yazılı açıklama yaptı.
Açıklamada, "BM ve Lüb-
nan'daki insani yardım or-
taklarımız, ülkede hızla ar-
tan insani ihtiyaçları kar-
şılamak için Lübnan hü-
kümetiyle birlikte üç ay
sürecek bir acil yardım
kampanyası başlattı. Kam-
panya, 1 milyon kişiye in-
sani yardım sağlamayı
amaçlıyor. Uluslararası ba-

ğışçılardan 426 milyon do-
lar talep ediliyor." denildi.
İsrail'in saldırıları altında
bulunan Lübnan'da son iki
haftada benzeri görülme-
miş bir can kaybı ve yerin-
den edilme dalgasının ya-
şandığı vurgulanan açık-
lamada, sadece bu süreçte
binden fazla kişinin haya-
tını kaybettiği ve 6 binden
fazla kişinin ise yaralandığı
kaydedildi. Açıklamada,
"Lübnanlı yetkililere göre,
geçen yıl ekimden bu yana
(son iki haftada hızla artan
bir şekilde) krizden doğ-
rudan etkilenen veya ye-
rinden edilen tahmini 1
milyon kişi var." ifadeleri
kullanıldı. lGENEVE-AA

10 ÇARŞAMBA
2 EKİM 2024 Dünya İttifak

Yeni NATO Genel Sekreteri Rutte
terörle mücadelede Türkiye ile
çalışma mesajı verdi

UNICEF Lübnan’da hızla kötüleşen
insani durumdan derin endişe duyuyor
Birleşmiş Milletler Çocuklara
Yardım Fonu (UNICEF), Lüb-
nan'da hızla kötüleşen insani
durumdan dolayı derin endişe
duyduğunu bildirdi. UNICEF
İcra Direktörü Catherine Rus-
sell, İsrail'in saldırılarda bu-
lunduğu Lübnan'daki insani
duruma ilişkin yazılı açıklama
yaptı. "Lübnan'da hızla kötü-
leşen insani durumdan derin
endişe duyuyorum." ifadesini
kullanan Russell, son bir haf-
tada "en az 80" çocuğun saldı-
rılarda hayatını kaybettiğini,
yüzlercesinin de yaralandığını
hatırlattı. Russell, ülke içinde
yerinden edilenlerin sayısının
1 milyonu aştığını, bunların
300 binden fazlasının çocuk
olduğunu aktardı. Russell, bin-
lerce çocuğun şu anda sokak-
larda veya sığınaklarda yaşa-
dığını, birçoğunun da temel

ihtiyaç malzemelerini yanlarına
almadan evlerini terk ettiğini
belirtti. İnsani koşulların her
geçen saat daha da kötüleşti-
ğini vurgulayan Russell, UNI-
CEF ve ortaklarının Lübnan'da
sahada olduğunu, çocuklara
ve ailelere yardım sağladığını
ifade etti. Russell, "Ancak şid-
det arttıkça insani ihtiyaçlar
da artıyor. Lübnan'da herhangi
bir kara saldırısı ya da gerilimin
daha da tırmanması, çocuklar
için felaket olan durumu daha
da kötüleştirecektir. Böyle bir
sonuçtan her ne pahasına olur-
sa olsun kaçınılmalıdır." ifa-
delerine yer verdi. UNICEF'in
"çatışmaların" acilen durdu-
rulması çağrısı yaptığını bil-
diren Russell, ayrıca tüm ta-
raflara çocukların ve sivil alt-
yapının korunması için çağrıda
bulundu. lANKARA-AA

BM ve Lübnan hükümeti, ülkede
artan insani ihtiyaçlar için acil
yardım kampanyası başlattı

Lübnan Başbakanı Necib Mikati, İsrail
saldırıları sebebiyle yerinden edilmiş
sivillere temel ihtiyaç malzemesi ulaş-
tırılması için uluslararası yardımların
arttırılması çağrısında bulundu. Lüb-
nan resmi ajansı NNA'nın haberine
göre Mikati, İsrail'in Lübnan'a yönelik
saldırısı sonucu ortaya çıkan yerinden
edilme krizine ilişkin Birleşmiş Mil-
letler (BM) kuruluşları ve yardımda
bulunan ülkelerin büyükelçileriyle
bir toplantı yaptı. Toplantıya BM
Lübnan'daki İnsani Yardım Koordi-
natörü İmran Rıza, BM İnsani İşler
Koordinasyon Ofisi temsilcileri ve
bazı ülkelerin büyükelçileri katıldı.
Lübnan Başbakanı Mikati, Lübnan'ın
tarihin en kritik dönemeçlerinden
birinde olduğu belirterek "İsrail'in
yürüttüğü yıkıcı savaş nedeniyle yak-
laşık bir milyon insanın yerinden
edildiği bir dönemde bir araya geli-
yoruz." dedi. Lübnan hükümetinin
önceki krizlerde olduğu gibi BM ku-
rumlarıyla işbirliği yapma konusunda

kararlı olduğunu aktaran Mikati, ye-
rinden edilmiş sivillere temel ihtiyaç
malzemesi sağlama çabalarının art-
tırılması çağrısında bulundu. Lübnan
Başbakanı Mikati, BM ve Arap ülke-
lerinin devam eden desteği için te-
şekkür etti. Hizbullah'la 8 Ekim
2023'ten beri kontrollü çatışmalara
devam eden İsrail ordusu, 23 Eylül'de
Lübnan'ın güney kentlerinin yanı
sıra Bekaa ve Baalbek bölgelerine
yüzlerce hava saldırısı düzenledi.
Lübnan makamlarına göre, Hizbul-
lah’ın kullandığı iletişim cihazlarının
patlatıldığı 17 Eylül'den beri 104'ü
çocuk ve 194'ü kadın olmak üzere
toplam 1273 kişi öldü. Hizbullah
lideri Hasan Nasrallah, İsrail ordu-
sunun 27 Eylül'de Beyrut'a düzenle-
diği hava saldırılarında öldürüldü.
Hizbullah ise İsrail'e roket ve füzelerle
karşılık veriyor. İsrail tarafında ço-
ğunlukla ordu üslerini hedef alan
bu saldırılarda büyük bir hasar bil-
dirilmedi. lBEYRUT-AA
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NATO'nun yeni Genel Sekreteri Mark
Rutte, terörle mücadelenin NATO
bağlamında ele alınması gerektiğini
ve bu konuda Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan ile çalışmaya devam
edeceğini söyledi. NATO'nun yeni
Genel Sekreteri Mark Rutte, görevi
devralmasının ardından Brüksel'deki
NATO karargahında ilk basın top-
lantısını düzenledi. "Tarihin en ba-
şarılı siyasi askeri ittifakı olan NA-
TO'nun Genel Sekreteri olarak hiz-
met etmekten büyük onur duyuyo-
rum." diyen Rutte, NATO müttefik-
lerinin ciddi zorluklarla karşı karşıya
olduğunu anlattı. Rutte, "32 mütte-
fikin de oynayacakları benzersiz bir
rol var ve birlikte başaramayacağımız
hiçbir şey yok." dedi ve şöyle devam
etti: "Ancak yeteneklerimizi ihtiyaç-
larımızla gerçekten eşleştirmek için
daha fazla savunma harcamasına
ihtiyacımız var. Müttefiklerle birlikte
doğru alanlara yeterince yatırım
yaptığımızdan ve kolektif savunma-
mızın yükünü eşit bir şekilde üst-
lendiğimizden emin olmak için ça-
lışacağım. Her birimiz payımızı adil
şekilde ödemeliyiz."

Rutte, 2014'te Amsterdam-Kuala
Lumpur seferini yapan Malezya Ha-
vayollarına ait uçağın Ukrayna'nın
Rusya sınırı yakınında düşürülmesine
değinerek, "Şahsi tecrübemden bi-
liyorum. Ukrayna'da çatışma cephe
hatlarıyla sınırlı değil. 10 sene önce
ülkemde bir trajedi yaşandı ve bir
daha hiç yaşanmamalı." diye ko-
nuştu. Rutte, Avrupa Birliği'nin (AB)
NATO'nun eşsiz ve temel ortağı ol-
duğunu, Ukrayna'yı desteklemekten
karma tehditlerle mücadeleye kadar
birçok alanda işbirliğinin artırılması
için çalışacağını vurguladı.

Rutte, "Güneydeki etkin bölge-
mizde istikrarı teşvik etmek için
Orta Doğu, Kuzey Afrika ve Sahel
bölgelerindeki ortaklarımızla etki-
leşimimizi artıracağız. Ülkelerimize
ve halklarımıza yönelik terör tehdi-
diyle mücadele etmek için daha faz-
lasını yapmalıyız." ifadelerini kul-
landı. Türkiye'nin terörle mücadele
ve müttefikler arasında ambargoların
kaldırılmasına ilişkin beklentileriyle
ilgili bir soru üzerine Rutte, Hollanda
Başbakanı olarak görev yaptığı süre
boyunca Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan ile birlikte çalıştıklarını
hatırlattı. lAMSTERDAM-AA
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Lübnan Başbakanı Mikati’den
yerinden edilen siviller için
uluslararası yardım çağrısı

ABD'nin Florida eyaletinin kıyı
şeridine geçen hafta 4 katego-
risiyle ulaşan Helene Kasırga-
sı'nın yol açtığı afetler nedeniyle
ülkenin güneydoğusundaki eya-
letlerde ölü sayısının 133'ü aş-
tığı bildirildi. ABD’yi etkisi altın
alan Helene Kasırgası ardında
yıkım bıraktı Florida kıyılarını
yaklaşık 225 kilometre hızla
vuran Helene Kasırgası'nın böl-
gedeki olumsuz etkileri devam
ediyor. Yetkililer, kasırganın ge-
tirdiği şiddetli rüzgar ve yağış-
ların etkili olduğu North Caro-
lina, South Carolina, Georgia,

Florida ve Virginia eyaletlerinde
en az 133 kişinin hayatını kay-
bettiğini belirtti. Diğer yandan,
İç Güvenlik Bakanlığı Federal
Acil Durum Yönetim Ajansın-
dan (FEMA) yetkililer de He-
lene Kasırgası'nın yol açtığı fe-
laketler nedeniyle 1000'den faz-
la kişinin sığınaklarda kaldığını
açıkladı. ABD Başkanı Joe Bi-
den'ın kasırgadan etkilenen böl-
geleri bu hafta ziyaret etmesi
bekleniyor. ABD Ulusal Kasırga
Merkezi, Helene Kasırgası'nın
Florida eyaletinin kuzeybatı kı-
yılarını yaklaşık 225 kilometre

hızla vurduğunu açıklamıştı.
Kasırga kısa sürede Georgia,
South Carolina, North Carolina
ve Tennessee'yi de etkisi altına
almıştı. Kasırganın ilk vurduğu
yer olan Florida'da 1,2 milyonu
aşkın, Georgia'da 1 milyon,
South Carolina'da 1,3 milyon
ve North Carolina'da da 600
bin ev ve iş yerinde elektrik
kesintisi olmuştu. Başkan Bi-
den, Florida ve North Caroli-
na'da "afet durumu" ilan ederek,
kasırgadan olumsuz etkilenenler
için "federal yardım" talimatı
vermişti. lFLORİDA-AA

izbullah Genel Se-
kreter Yardımcısı
Naim Kasım, dün

yaptığı televizyon konuşmasında,
Eski Genel Sekreter Hasan Nas-
rallah'ın öldürülmesine rağmen
Hizbullah’ın herhangi bir İsrail
kara operasyonuna ve müdaha-
lesine hazır olduğunu açıkladı.
İsrail'in, 23 Eylül'den bu yana,
Hizbullah üzerinden Lübnan’a
yönelik başlattığı şiddetli saldı-
rılarda aralarında kadın ve ço-
cukların da bulunduğu en az
962 kişi hayatını kaybederken,
2 bin 778 kişi de çeşitli şekillerde
yaralandı. Bu arada, gelişmeleri
takip eden gözlemcilere göre de,
Hizbullah tarafından atılan fü-
zeler ve insansız hava araçları
sebebiyle İsrail’in kuzeyinde daha
önce görülmemiş şekilde erken
uyarı sirenleri susmak bilmiyor.
"Kara operasyonu
zor bir savaşa
mecbur ediyor"

İsrail Haaretz gazetesinde as-
keri analist Amos Harel, yazdığı
makalede, İsrail'e Lübnan'a kara
operasyonu için baskı yapanların,
Hizbullah'ın özellikle Rıdvan güç-
leri tarafından kurulmuş olan
askeri altyapının çözüme ulaştı-
rılmasına da büyük ihtiyaç du-
yulduğunu söylediklerini aktardı.
Harel, sınıra yakın yeraltı ve yer-
üstünde bulunan altyapının 2006
savaşı sonrasında inşa edildiğini
ve imha edilmeleri için Gazze
Şeridi'nde olduğu gibi kara bir-

liklerinin gönderilmesini gerekli
kıldığını vurguladı. Ancak Harel
makalesinde, kara operasyonu-
nun zor bir savaşa mecbur ettiğini
ve İsrail ordu saflarından can
kaybına sebep olacağı görüşünde
olduğunu kaydetti. Yıllar boyun-
ca, hakim araziye sahip bölgelere
sınırlı girişten, Litani Nehri'nin
güneyindeki tüm toprakları işgal
etmeye kadar çeşitli planlar tar-
tışıldığını belirten Harel, Hizbul-
lah'ın İsrail'in kara saldırısına
karşı yaptığı hazırlıklar göz önüne
alınırsa, Hizbullah saflarından
birçok kişinin kuzeye kaçacağı
düşünülse dahi bu görevin ke-
sinlikle kolay olmayacağı kanaa-
tinde olduğunu ifade etti.

Harel, İsrail'de "Böyle bir kara

harekatının zorunlu olup olma-
dığı ve Hizbullah'ı çökertecek ve
gelecek yıllarda gücünü ve yerini
zayıflatacak başka bir saldırıya
ihtiyacın olup olmadığı" sorula-
rının zihinleri meşgul ettiğini dile
getirdi. Amos Harel, son günlerde,
"İsrail'in Hizbullah'ın gücü ko-
nusunda mübalağaya düştüğü
ve yıllar boyunca kendisini ondan
korkuttuğuna" ilişkin söylentilerin
dolaştığını aktardı. İsrailli analist
Harel, 7 Ekim'deki Aksa Tufanı'na
değinerek "Geçen yıl 7 Ekim'de
İsrail ordusuna bağlı Gazze Tü-
meni'nin başına gelenin nere-
deyse aynı olması hasebiyle İs-
rail'in bunu insanların çoğundan
daha iyi anlaması gerekir." de-
ğerlendirmesinde bulundu. Harel,

"İsrail'in son zamanlardaki ba-
şarılarının televizyon stüdyola-
rındaki spikerleri ve uzmanların
zayıflığını değerlendirmek ve İs-
rail'in dehasını övmek için yarıştığı
kibirli bir ortamı teşvik ettiği"
uyarısında bulundu. "Bitiş düdüğü
henüz çalmadığını hatırlatan Ha-
rel, "İran'dan Hizbullah'a ve Ha-
mas'a kadar düşmanlarımız, her
ne kadar büyük yaralar almış
olsa da hala cevap verme gü-
cündeler." görüşünü paylaştı.
"İsrail gücünün
gösterilmesi
hedefleniyor"

İsrail Walla haber sitesinin
askeri analisti Amir Bohbot ise,
örgütün zirvesi ile sahadaki ko-

mutanlar arasındaki nispi bö-
lünme ve istenilen zaman zar-
fında Hizbullah içinde emirlerin
aktarılmasındaki zorluklara de-
ğinerek, bu durumun kullanıl-
ması gerektiği görüşünü pay-
laştı. Bohbot, Kuzey Komutan-
lığına kuvvetlerin seferber edil-
diğini ve kuzeye hareket eden
tugay ve taburların eğitimi,
Gazze'deki çatışmalardan öğ-
renilen dersler ve Lübnan'a
adaptasyon temelinde manev-
raya hazırlanmaya odaklanıl-
dığını belirtti. Amir Bohbot,
adını vermek istemeyen bir gü-
venlik yetkilisinin "kara hare-
katının, hedeflerin yok edilme-
sinin yanı sıra aynı şekilde Orta
Doğu'da İsrail ordusunun gü-
cünün gösterilmesini de hedef-
lediğini" söylediğini aktardı.
Kara operasyonunun
hedefi

İsrail resmi televizyon kanalı
KAN'ın askeri analisti Koby
Lavi, İsrail'in Lübnan içlerine
yönelik kara harekatının bir
işgal değil ancak, İsrail'in ku-
zeyindeki insanların yeniden
evlerine dönmesini sağlamak
üzere sınırdan Hizbullah men-
suplarının uzaklaştırılmasını
hedeflediğini iddia etti. Kobi,
"Lübnan ordusu bir sonraki
aşamada, İsrail ile Lübnan'ı
ayıran bölgede Hizbullah'ı etki
alanından uzaklaştıracak şe-
kilde güvenliğin sağlanmasında
rol oynayabilir." ifadelerini kul-
landı. lKUDÜS-AA

İsrailli askeri analistler, Hizbullah'ın uzun süredir bir kara savaşına hazırlıklı oldu-
ğu göz önüne alındığında, operasyonun gerçekleşmesi halinde ordularında kayıpla-
ra yol açacağı ve İsrail'i zorlu bir savaşa mecbur edebileceği yorumunda bulunuyor.

İsrailli analistler, Lübnan’a kara operasyonunun İsrail’i
zorlu bir savaşa mecbur edebileceği görüşünü savunuyor

FOTOĞRAF: AA

FO
T
O

Ğ
R

A
F:

 A
A

H

ABD’de Helene Kasırgası’nda ölü sayısı 133’ü aştı

02İTTİFAK10.qxp_Layout 1  1.10.2024  15:27  Page 1



arı-kırmızılı ku-
lübün temelleri,
geçmişi 1481 yı-

lına kadar dayanan Galatasaray
Lisesi'nde (Mektebi Sultani)
atıldı. Devlet adamı yetiştirmek
amacıyla II. Beyazıt tarafından
1481'de kurulan mektep, adını
kurulduğu bölge olan "Galata
Sarayı"ndan alıyor. Okul, mo-
dern konumuna 1 Eylül
1868'de Sultan Abdülaziz dö-
neminde kavuştu. Okulun ye-
niden yapılanmasıyla dönemin
Osmanlı İmparatorluğu'nda da
gerçek anlamıyla ilk sportif ça-
lışmalar başladı. Mektepte be-
den eğitimi dersi, cimnastikçi
Monsieur Curel tarafından eği-
tim programına kondu. Curel
sonrası Galatasaray Lisesi'nde
beden eğitimi öğretmenliği ya-
pan M. Moiroux, Signor Mar-
tinetti ve Stangali, cimnastik
ve atletizmin yanı sıra, yüzme,
kürek, aletli cimnastiği öğren-
cilerle tanıştırdı.

Sonraki dönemde de Faik
Üstünidman, Binbaşı Mazhar
Kazancı, Abdurrahman ve Ah-
met Robenson kardeşler liseye
izcilik, tenis, hokey gibi spor
dallarını getirdi. Öğretmen Faik
Üstünidman'ın öncülük etme-
siyle Galatasaray Lisesi öğren-
cileri futbolu keşfetti. 1900'lü
yılların başında İstanbul'da özel-
likle yabancılar ve azınlıklar
arasında oynanan futbol, Ga-
latasaray Lisesi'ndeki gençler
arasında da yayılmaya başladı.
Kulübün kurucusu, ilk başkanı
ve 1 numaralı üyesi Ali Sami
Yen, "Ellinci Yıl" kitabında Ga-
latasaray Kulübünün kuruluş
öyküsünü, "1 Teşrin (eski rumi
takvime göre ekim ve kasım
aylarına verilen ortak isim)

1905'te mektebin 5. sınıfında
edebiyat muallimimiz merhum
Mehmet Ata Bey'in dersi esna-
sında birkaç arkadaş baş başa
vererek Galatasaray'da bir fut-
bol kulübü kurmaya karar ver-
dik." ifadeleriyle anlattı. Ali
Sami Yen'in "Maksadımız İngi-
lizler gibi toplu bir halde oy-
namak, bir renge ve bir isme
malik olmak ve Türk olmayan
takımları yenmek." mottosuyla
spor hayatına giriş yapan ku-
lübün adı ilk önce Gloria (Zafer)
ya da Audace (Cesaret) ko-
nulması yolunda görüşler or-
taya atılmışsa da sonuçta Ga-
latasaray olmasında anlaşmaya
varıldı.  Galatasaray Kulübü, 1
Teşrin 1905'te kurulmasına rağ-
men resmi kayıtlara 1 Eylül
1913'te geçti. 1905'te Osmanlı
İmparatorluğu'nda bir dernekler
yasası bulunmadığından, Ga-
latasaray Spor Kulübü yasal

olarak tescil edilme olanağını
bulamadı. 1912 yılında Cemi-
yetler Kanunu çıkarıldıktan
sonra, kulüp yasal bir kimlik
kazandı. Yetkili makamlara ku-
lüplerin tüzükleriyle birlikte,
kurucu üyelerin ad ve adresle-
rinin de bildirilmesi zorunlu
tutulduğundan, istifa eden ya
da eğitimlerini tamamlayarak
ülkelerine dönen üyeler ilk lis-
teden çıkarılıp, 1 Eylül 1913'te
kurucu liste yeniden düzen-
lendi. Galatasaray Futbol Ta-
kımı, ilk maçına 10 Kasım
1905'te Kadıköy'de çıktı. Gü-
nümüzde varlığını devam etti-
ren takımlar göz önüne alın-
dığında ilk Türk futbol takımı
olan sarı-kırmızılılar, ilk maçını
bugünkü Fenerbahçe Şükrü Sa-
racoğlu Stadı'nın bulunduğu
Papazın Çayırı'nda yaptı. Genç
lise öğrencilerinden oluşan Ga-
latasaray, ilk maçında bir Rum

ekibi olan Kadıköy Faure Mek-
tebi'ni 2-0 yendi. Galatasaray
Spor Kulübünün ilk renkleri
"Türkçülük"ü simgeleyen kır-
mızı-beyaz olarak belirlendi.
Dönemin yönetimi tarafından
bu renklerin yasaklanmasıyla
bir dönem sarı-siyah renkler
kullanılsa da kalıcı olmadı ve
kulüp bugünkü renklerine ka-
vuştu. Kulübün kurucusu Ali
Sami Yen, renklerin seçimini,
"Birçok yeri dolaştıktan sonra,
nihayet Bahçekapı'daki Şişman
Yanko'nun dükkanına gidilerek
orada zarif iki yünlü kumaşa
tesadüf ettik. Biri, vişneye çalan
koyuca tatlı bir kırmızı, öteki
de içinde turuncudan iz taşıyan
tok bir sarı. Tezgahtar, mahirane
bir el hareketi ile kumaşların
dalgalarını birleştirdi. Bir saka
kuşunun başı ile kanadının ya-
rattığı renk güzelliğine benzer
bir parlaklık hasıl oldu. Ateşin

içindeki renk oyunlarını görür
gibi olmuştuk. Sarı-kırmızı al-
evinin takımımız üstünde pa-
rıldamasını tasavvur ediyor ve
bizi derhal galibiyetten galibi-
yete götüreceğini tahayyül edi-
yorduk. Nitekim de öyle oldu."
ifadeleriyle anlattı. Buna rağ-
men kuruculardan Bekir Sıtkı,
söz konusu renklerin Gül Ba-
ba'nın II. Beyazıt'a verdiği sarı
ve kırmızı güllerden esinlendi-
ğini ileri sürdü. Kulübün logo-
sunu ilk olarak Galatasaray Li-
sesi 1. sınıf öğrencisi Ahmet
Ayetullah, 1923 yılında Şinasi
ile çıkardıkları "Kara Kedi" isimli
dergide yayımladı. Ayetullah,
çiziminde harf devrimi öncesinde
kullanılan alfabenin G ve S'ye
karşılık gelen gayın ve sin harf-
lerini kullandı. Söz konusu logo,
kulübün 18. yılında 1923'teki
kongrede kabul edildi.

Türkiye'nin Avrupa kupa-
larındaki en başarılı takımı
olan sarı-kırmızılılar, 1999-
2000 sezonunda teknik di-
rektör Fatih Terim yöneti-
minde UEFA Kupası'nı ka-
zandı. Galatasaray, 2000-
2001 sezonu öncesi ise Mir-
cea Lucescu idaresinde UEFA
Süper Kupa'yı kaldırma ba-
şarısı gösterdi. Sarı-kırmızı-
lılar, toplamda alınan 78 ku-
payla en yakın takipçisi Fe-
nerbahçe'nin 22 şampiyonluk
önünde zirvede yer alıyor. Ku-
lüp üyeliği kontenjana ve belirli
kriterlere bağlı olan Galatasa-
ray'da aktif üye sayısı 31 Mayıs
2024 itibarıyla 11 bin 460
kişi olarak kayda geçti. Gala-
tasaray'da 25 yılını doldurup
divan kuruluna girmeye hak
kazanan aktif 3 bin 107 üye
bulunuyor. lİSTANBUL-AA
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Galatasaray ve Fenerbahçe
X’te Avrupa’da ilk 10’da

Burak Yılmaz, Kayserispor
kariyerinde 22 maçta 3 kez
galibiyet sevinci yaşadı
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İttifak Türk Hava Yolları (THY) ile
Türkiye Futbol Federasyonu
(TFF) arasında sponsorluk an-
laşmasına imza atıldı. THY'nin
genel müdürlük binası VIP sa-
lonunda, TFF Başkanı İbrahim
Ethem Hacıosmanoğlu ile THY
Yönetim Kurulu ve İcra Ko-
mitesi Başkanı Ahmet Bolat'ın
katılımıyla imza töreni düzen-
lendi. Törende konuşan Ha-
cıosmanoğlu, THY'nin dünya
çapında bir marka olduğunu,
kendilerinin de Türk futbolu-
nun marka değerini yükselt-
meye çalıştıklarını söyledi. Ha-
cıosmanoğlu, 2026'da yapıla-
cak dünya futbol şampiyona-
sında Milli Takım'ın ulaşımını
THY'nin sağlayacağını hatır-
latarak, "Başkan'ımız Bolat'tan
özel ricalarımız oldu. Kendi-
lerine buradan teşekkür edi-
yoruz. Hem manevi hem de
maddi olarak zor bir federas-
yon devraldık. Türk futbolunu
sadece Türk milleti değil, İslam
ülkeleri de takip ediyor." diye
konuştu.

Bolat ise "Ülkemizin hem
erkekler hem de kadınlar ba-
zında futbol alanındaki başa-

rılarının daha da yükseklere
çıkması için çalışan federas-
yonumuzla ülkemizin en de-
ğerli markası ve bayrak taşıyıcı
hava yolu markası olan bizim
mecralarımız farklı olabilir an-
cak hedeflerimiz aynı. Mille-
timize hizmet etmek, onları
gururlandırmak ve birleştiri-
ciliği temel alarak insanlığın
ve insanlarımızın iyiliğine katkı
sunmak. THY olarak ülkemiz-
de sporun gelişmesi için farklı
branşlarda 16 federasyonu-
muza destek veriyor ve ülke-
mizi temsil ettikleri her yere
kendilerini gururla taşıyoruz.
Futboldan hentbola, voleybol-
dan bisiklete kadar her branşta
verdiğimiz destekle ülkemiz
ve insanımız için uzakları yakın
kılıyor ve mesafeleri kısaltı-
yoruz." ifadelerini kullandı.

THY'nin ekonomiye yaptığı
katkılara değinen Bolat, şunları
kaydetti: "2024 yılında aça-
cağımız yeni hatlarla birlikte
uçuş ağımızı 351 noktaya,
yolcu sayımızı ise 86 milyona
çıkaracağız. Bu yıl içerisinde
filomuz 480 uçağın üstüne,
çalışan sayımız 90 binin üze-

rine, taşıdığımız kargo da 1,9
milyon tonun üzerine çıkacak.
2003 yılında 10 milyon yolcu
taşıyan ve AKK'de dünya ge-
nelinde 39'uncu sırada bulu-
nan markamız, 2033 yılında
171 milyon yolcuya ulaşacak.
20 yıl öncesine kıyasla filosunu
neredeyse 7 kat, yolcu sayısını
8 katın üzerinde artıran ve
sağladığı ekonomik katkıyı
tam 11 kat yukarıya çıkaran
bir Türk Hava Yollarından
bahsediyoruz. Bu 2033 he-
deflerimize baktığınız zaman
gördüğünüz gibi bir deve dö-
nüşüyor, havacılığın zirvesine
yükseliyoruz. 2003 yılına kı-
yasla filoda 12,5 kat, yolcu
sayımızda 16,4 kat, ekonomik
katkımızda tam 29 kat bü-
yüyeceğiz. 2023 yılında ül-
kemiz 255 milyar doların
üzerinde ihracat gerçekleşti-
rerek asırlık tarihinin reko-
runu kırdı. Türk Hava Yolları
olarak biz 21 milyar dolara
yakın gelir elde ettik ve 16
milyar doların üzerinde hiz-
met ihracatı kaydettik. Bunun
8 milyar doları ülkemizde
kaldı." lİSTANBUL-AA

Basketbol FIBA Kadınlar 
Süper Kupa'da ilk Türk derbisi

THY ile TFF arasında sponsorluk
ANLAŞMASI İMZALANDI
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Basketbolda FIBA Kadınlar
Süper Kupa 2024'ün şam-
piyonu Türk derbisiyle belli
olacak; Fenerbahçe ile Be-
şiktaş bugün kupa için mü-
cadele edecek. Kadın bas-
ketbolunda geçen sezonun
FIBA Avrupa Ligi şampi-
yonu Fenerbahçe ile FIBA
Avrupa Kupası finalisti Be-
şiktaş, FIBA Süper Kupa'nın
13'üncüsünde kozlarını
paylaşacak. Basketbol Ge-
lişim Merkezi'nde oynana-
cak ve saat 19.00'da baş-
layacak maçı, TRT Spor
Yıldız naklen yayınlayacak.
Son şampiyon Fenerbahçe,
2023'te Fransa'nın LDLC
ASVEL Feminin takımını
Lyon'da yapılan maçta 109-
52 gibi farklı bir skorla
mağlup ederek kupaya
uzandı. Beşiktaş ise tari-
hinde ilk kez Süper Kupa
maçına çıkacak. FIBA Av-
rupa Kupası şampiyonu İn-
giliz ekip London Lions,
organizasyondan çekilme
kararı aldığı için Beşiktaş
kupada oynama hakkını
kazanmıştı. İlki 2009'da
düzenlenen FIBA Kadınlar
Süper Kupa'nın geçmişinde,
Türk takımlarından Gala-
tasaray 2, Yakın Doğu Üni-
versitesi de 1 kez kaybetti.
Süper Kupa'nın ilkinde
Spartak Moskova Region

ile karşılaşan Galatasaray,
rakibine 92-59 yenildi. Sarı-
kırmızılılar, ikinci kupa mü-
cadelesinde de 2018'de
Rusya'nın UMMC Ekate-
rinburg takımı karşısında
79-40 kaybetmişti. Yakın
Doğu Üniversitesi ise
2017'de Rusya'nın Dinamo
Kursk takımına 84-73 ye-
nilmişti. FIBA Kadınlar Sü-
per Kupa'yı ilk kez müca-
dele ettiği geçen sezon ka-
zanan Fenerbahçe, aynı za-
manda kupa tarihinde 100
sayı barajını geçen ilk ta-
kım oldu. LDLC ASVEL Fe-
minin karşısında ilk yarıyı
51-28 önde kapatan sarı-
lacivertli takım, maç bo-
yunca büyük üstünlük kur-
duğu rakibini 57 sayı farkla
mağlup etti. Fenerbah-
çe'nin attığı 109 sayı, 12
kez düzenlenen organizas-
yonda bir takımın attığı
en yüksek sayı oldu. FIBA
Kadınlar Süper Kupa'da 4
kez mutlu sona ulaşan Rus
ekip UMMC Ekaterinburg,
kupayı en çok kazanan
takım durumunda. Spar-
tak Moskova Region 2,
Perfumerias Avenida,
ZVVZ USK Prag, Dinamo
Kursk, Valencia Basket,
Tango Bourges ve Fener-
bahçe ise birer kez kupayı
kaldırdı. lİSTANBUL-AA

Galatasaray ve Fenerbahçe, sosyal medya plat-
formu X'teki takipçi sayılarında Avrupa'daki
spor kulüpleri arasında ilk 10'da yer alıyor.
Avrupa'da en fazla X takipçi sayısı olan ilk 10
spor kulübü, Avrupa'nın 5 büyük futbol ligi
kabul edilen İngiltere Premier Lig, İspanya La-
Liga, İtalya Serie A, Almanya Bundesliga ve
Fransa Ligue 1 ekiplerinden oluşurken bu ta-
kımlar arasında Türkiye'den Galatasaray ve
Fenerbahçe bulunuyor. Galatasaray, X platfor-
munda Avrupa genelinde en fazla takipçisi
olan spor kulüpleri sıralamasında 8. sırada
bulunurken Fenerbahçe ise 10. basamakta yer
alıyor. En fazla X takipçi sayısı olan ilk 10
Avrupa takımı arasında 5 İngiliz, 2'şer Türk ve
İspanyol ile 1 Fransız takımı bulunuyor. X'te
12 milyondan fazla takipçisi olan 10 Avrupa
spor kulübü sırasıyla, Real Madrid, Barcelona,
Manchester United, Chelsea, Liverpool, Arsenal,
Manchester City, Galatasaray, PSG ve Fener-
bahçe'den oluşuyor. Avrupa'daki spor kulüpleri
arasında X'te 15 milyon takipçi sayısını geçen
9 kulüp bulunurken bu ekipler arasındaki tek
Türk kulübü ise Galatasaray. Galatasaray, X'te
15,6 milyon, Fenerbahçe ise 13,2 milyon ta-
kipçiye sahip durumda. lİSTANBUL-AA

Türkiye'nin en köklü spor kulüplerinden Galatasa-
ray, kuruluşunun 119. yıl dönümünü kutluyor.

Türk sporunun sarı-kırmızılı çınarı
GALATASARAY, 119 YAŞINDA

Görevinden istifa ettiğini açıklayan Bellona Kay-
serispor'un teknik direktörü Burak Yılmaz, sarı-
kırmızılı ekiple Trendyol Süper Lig'de çıktığı 22
maçta 3 kez galibiyet sevinci yaşadı. Geçen se-
zonun 23. haftasındaki Antalyaspor maçı öncesi
Kayserispor'un başına geçen Yılmaz, 6'sı bu
sezon olmak üzere 22 lig müsabakasına çıktı.
Kayserispor, geçen sezon son 16 maçta 3 kez
galibiyet sevinci yaşarken bu sezon 3 puan
alamadı. Söz konusu 22 müsabakanın 9'unda
sahadan yenik ayrılan Burak Yılmaz'ın ekibi,
10 karşılaşmada da rakipleriyle yenişemedi.
Kayseri ekibi, bu periyotta 27 gol atarken, ka-
lesinde 37 gol gördü. Son olarak ligin 7. haf-
tasında dün konuk ettiği Beşiktaş'a 3-0 yenilen
Kayserispor'da teknik direktör Burak Yılmaz,
maçın ardından görevi bıraktığını açıkladı.
Sarı-kırmızılı ekip, bu sezon topladığı 3 puanla
17'nci sırada yer alıyor. Son olarak geçen se-
zonun 34. haftasında deplasmanda Pendikspor'u
2-1 yenen Kayseri temsilcisi, o günden sonra
3 puana hasret kaldı. Sarı-kırmızılı ekip, galip
gelemediği 10 maçın 5'inde puan alamazken
5'nde de rakipleriyle yenişemedi. Kayserispor,
bu periyotta kalesinde 21 gol gördü, 10 kez
de rakip ağları havalandırdı. lKAYSERİ-AA
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çeye daha yeşil ve
sağlıklı yaşam alan-
ları katma hedefiy-

le hareket eden Ataşehir Be-
lediyesi, Atatürk Mahalle-
si’nde yenileme çalışmalarını
tamamladığı parka, spor ha-
yatında birçok başarıya imza
atan ünlü kadın voleybolcu
Eda Erdem'in adını verdi.
Baştan aşağıya yenilenen ve
içerisinde modern spor alanları
bulunduran park, Fenerbahçe
Medicana ve A Milli Takım'ın
kaptanı Eda Erdem’in hem az-
minin hem de başarısının genç-
lere ilham vermesi için onun
ismiyle taçlandırıldı.

Ataşehir Belediye Başkanı
Onursal Adıgüzel’in ev sahipli-
ğini yaptığı parkın lansman tö-
renine, Eda Erdem’in yanı sıra;
Türkiye Voleybol Federasyonu
Başkanı Mehmet Akif Üstündağ,
Türkiye Kadın Milli Voleybol
Takımı Baş Antrenörü Daniele
Santarelli ve Fenerbahçe Kulübü
Başkanı Ali Koç da katıldı. 
Sahaya  Eda
Erdem'in ikon
olmuş resmi çizildi

Atatürk Mahallesi’nde Dicle
ve Fırat caddelerinin kesişimin-
de bulunan 4 bin 902 metrekare
büyüklüğündeki Eda Erdem
Parkı’nın içerisindeki voleybol
sahasına da ünlü voleybolcunun
resmi çizildi. Parkta bulunan
voleybol sahasında, Türk vo-
leybol dünyasında ikonik bir
kare haline gelen fotoğrafının
resmedildiğini gören Eda Erdem
bu sürprizden çok etkilendiğini
belirtip, teşekkürlerini dile ge-
tirdi. Sanatçı Furkan Akhan ve
yardımcısı Serdar Çakmak’ın
birlikte gerçekleştirdiği Eda Er-
dem Parkı’nın graffiti çalışması
için 10 farklı renk kullanıldı.
60 litre boya ile 24 kutu mal-
zeme harcanarak yapılan graf-
fiti, 13 günde tamamlandı.
"Tarihe geçecek bir
açılış yapıyoruz”

Parkın lansman toplantısında
konuşan Ataşehir Belediye Baş-
kanı Onursal Adıgüzel, “Kıy-
metli Ataşehirliler, sevgili genç-
ler ve değerli misafirler, bugün
burada sizlerle bir arada ol-

maktan büyük
mutluluk duyuyo-
rum. Hava koşul-
larına rağmen, bu-
gün sporun, sana-
tın ve gençliğin
enerjisiyle Ataşe-
hirimiz için tarihe
geçecek bir açılış
gerçekleştiriyoruz.

A Milli Voleybol Takımı ve Fe-
nerbahçe Spor Kulübü Kadın
Voleybol Takımı Kaptanı,
ülkemizin gururu
sevgili Eda Er-
dem’in adını
taşıyan par-
k ı m ı z ı n
açı l ı ş ını
yapmak-
tan çok
m u t l u -
yuz. Eda
Erdem’in
A t a ş e -
hir’de ya-
şıyor ve bi-
zim komşu-
muz olması, bu
heyecanı daha da
anlamlı kılıyor” dedi.
"Türkiye voleybolda
dünya genelinde bir
marka haline
geliyor”

Eda Erdem’in sadece başarılı
bir sporcu değil, aynı zamanda
disiplin ve çalışkanlığıyla genç-
lere örnek olan lider bir oyuncu
olduğunu belirten Başkan Adı-
güzel, “Bugün, Eda Hanım’dan
aldıkları ilhamla spor yapan
tüm Ataşehirli gençlere bu parkı
armağan etmek istiyoruz. Genç
kızlarımızın voleybol sahası ta-
leplerine katkı sunan sporcu-
larımıza, Fenerbahçe gibi vo-
leybola yatırım yapan kulüple-
rimize ve başta Sayın Ali Koç
olmak üzere herkese teşekkür
ediyorum. Türkiye, voley-
bolda dünya genelinde
bir marka haline ge-
liyor. Eda Hanım’ın
mücadeleci ruhu,
bu parkta her za-
man var olacak.
Gençlerimiz bu-
rada hayallerini
gerçeğe dönüştü-
recek. Ataşehir Be-

lediyesi ola-
rak, gençle-

rin hayalleri-
ne ortak ol-

mak istiyoruz.
Daha çok sayıda

çocuk ve genç spor
yapsın, sanatla ilgilensin

ve kendilerini rahatça ifade
edebilsinler diye çalışmalarımızı
sürdüreceğiz” dedi.
"Türk voleybolu
daha önemli
noktalara ulaşacak" 

Açılışta konuşan Türkiye Vo-
leybol Federasyonu Başkanı
Mehmet Akif Üstündağ şu söz-
lere yer verdi: “Bu parkın, Türk
voleyboluna her şeyini veren,
gece gündüz demeden çalışan,
kaptanlık ve liderlik yapan Eda
Erdem ismini taşıması, camia-
mız adına bizi son derece mutlu
etmiştir. Bu süreçte emeği geçen
herkese teşekkür ediyorum.
Türk voleybolu, bugün geldiği
yerden daha önemli noktalara

ulaşacak ve çok daha
büyük işler başara-

caktır. Yağmura
rağmen bura-
da olan her-
kese teşek-
kür ederim.
Sevgili Eda
Erdem, seni
çok seviyo-
ruz ve ismi-

ne yakışır bir açılış gerçekleş-
tirmekten gurur duyuyorum.”
"Eda ile gurur
duyuyorum"

Türkiye Kadın Milli
Voleybol Takımı Baş
Antrenörü Daniele
Santarelli ise ko-
nuşmasında şun-
ları dile getirdi:

‘’Türkiye’de olmak benim için
her zaman çok keyifli ve güzel.
Eda için burada olmak ise ayrı
bir onur ve gurur kaynağı. Bu
etkinlikte yer aldığım için çok

mutluyum. Bence bu an-
lamlı hediye, Eda’ya ne

kadar önemli olduğu-
nu gösteriyor. O ger-
çekten değerli ve
aynı zamanda genç
oyuncular için ha-
rika bir model. Eğer
bir profesyonel
oyuncu hayal etsey-
dim, Eda gibi biri

olurdu. Her çocuk
için en iyi örnek oldu-

ğunu düşünüyorum. Bu
hediye sadece Eda için değil,

buradaki Türkiye’de yaşayan
tüm kız çocukları ve spora
gönül veren gençler için. Eda,
çok iyi bir profesyonel, oyuncu
ve kaptan. Eğer ileride bir rol
model örneği vermem gerekirse,
Eda ismi her zaman ilk sırada
yer alır. Ayrıca, sanırım oradaki
kort bizim için de yapıldı. İste-
diğimiz zaman orada zaman
geçirebileceğiz. Burada bulun-
maktan büyük bir keyif alıyo-
rum ve Eda ile gurur duyuyo-
rum.”
"Bu park sporun
geliştirici gücünü
yansıtacak"

Başarılı voleybolcu Eda Er-
dem de, parkın açılışında yaptığı
konuşmada, gençleri spor yap-
maya teşvik eden bu tür proje-
lerin önemini vurguladı ve şu
sözleri dile getirdi: “Bugün bu-

rada benim adı-
mı taşıyan bu
güzel parkın
açı l ış ında
sizlerle bir
arada ol-
m a k t a n
büyük bir
onur ve
mutluluk
duyuyo -
rum. 16
yıldır yaşa-

dığım, dö-
nüşümüne

tanıklık etti-
ğim ve bir par-

çası olduğum Ata-
şehir’de, özellikle

Atatürk Mahallesi’nde
böyle bir parkın var olması ve
adımın bu parka verilmesi be-
nim için tarifsiz bir gurur kay-
nağı. Parklar, gençlerin ve ço-
cukların spor yaparak geleceğe
hazırlandığı, komşuların sos-
yalleştiği önemli buluşma nok-
talarıdır. Umuyorum ki bu park,
özellikle gençlerimiz ve voley-
bolseverler için böyle bir alan
olacak ve sporun geliştirici gü-
cünü en iyi şekilde yansıtacak.”
“Spor sevgisini 
yeni nesillere
aşılayacağız”

Erdem konuşmasına şu söz-
lerle devam etti: “Bu sahalarda
yeni nesiller bir araya gelmeyi,
takım olmayı ve ortak hedefler
için mücadele etmeyi öğrene-
cek. Burada ayrışmayı değil,
birliği ve beraberliği seçerek
takım arkadaşlarına sarılacaklar.
Bizler de spor sevgisini yeni
nesillere aşılayacağız; bu sevgi
onlara hayatı, paylaşmayı öğ-
retecek. Yetişen bu yeni nesil,
kazandıkları motivasyonla ül-
kemizi daha aydınlık yarınlara
taşıyacak. Bugün burada olan
herkese, bu projeyi hayata ge-
çirenlere ve emeği geçenlere
değer verdiğiniz için çok te-
şekkür ediyorum. Parkımızın
Ataşehir’e ve İstanbul’a hayırlı
olmasını diliyorum. Herkesin
burada güzel anılar biriktirme-
sini temenni ediyorum. Çok te-
şekkürler.”

Konuşmaların ardından kur-
dele kesim töreniyle parkın yeni
ismiyle açılışı yapıldı Modern
spor alanları ve çeşitli spor
ekipmanlarıyla vatandaşlara
hizmet verecek parkın içerisine;
voleybol sahası, yürüme-koşu
parkuru, açık hava spor alanları,
çocuk oyun alanı, süs havuzu,
dinlenme ve oturma alanları,
piknik alanları ile köpek gez-
dirme alanı yer alıyor.
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Kaptan Eda Erdem’in ismi Ataşehir’de ölümsüzleşti 
Ataşehir Belediyesi tarafından  Atatürk Mahallesi’nde yeniden düzenlenen yaklaşık 5 bin metrekarelik parka, A Milli Kadın Voleybol Takımının efsane kaptanı Eda Erdem’in
adı verilerek ölümsüzleştirildi. Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel’in ev sahipliğini yaptığı parkın açılış töreni, Eda Erdem’in yanı sıra Türkiye Voleybol Federasyo-
nu Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, Türkiye Kadın Milli Voleybol Takımı Baş Antrenörü Daniele Santarelli ve Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç’un katılımıyla gerçekleşti. 
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